
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 55/2021 ze dne 14.12.2021 

informace k SW, VZ, kyberbezpečnost,právní služby  

Vyřizoval: Odbor organizační 

  

TEXT ODPOVĚDI  

Odpověď na žádost o informace  

 

Statutární město Karviná, Odbor organizační Magistrátu města Karviné obdržel dne 

14.12.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

V dané záležitosti jsme oslovili příslušné odbory Magistrátu města Karviné a zasíláme Vám 

odpověď. 
1. Infožádost – kybernetická bezpečnost 

 
 
Odbor organizační: 

 

K žádosti o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti 

spojené s kybernetickou bezpečnostní svépomocí sdělujeme odpověď: „ANO“. 

 

2. Infožádost – právní služby 

 
 
Odbor organizační: 

K Žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím zaslané panem Michalem Repatým sděluji, že oddělení právní Odboru 

organizačního uzavřelo v předmětném období od 1.1.2019 - 30.11.2021 pouze smlouvy na 



poskytování právních služeb, které zasíláme v příloze (objednávka Frank Bold 6 2021, 

objednávka právních služeb ke smlouvám se společností Asental, 87 – advokátní kancelář 

Dohnal) 
 

Odbor školství a rozvoje: 

 

Odkaz na zveřejněné objednávky týkající se právních služeb: 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18448239?backlink=i2qb2 
  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17160719?backlink=fl0us 

 

3. Infožádost – smlouvy poradenství VZ 

 
Odbor školství a rozvoje  
 
Odkaz na zveřejněné smlouvy, jejichž předmětem bylo poskytování poradenství v oblasti 

veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek: 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12896252  
 
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10614596?backlink=kcfb4  
 
 

Smlouvy/objednávky týkající se poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek a 

administrace veřejných zakázek, které nejsou veřejně dostupné (zveřejněné v registru smluv) 

dokládáme v příloze. (smlouvy VZ začerněné.zip) 
 
Odbor ekonomický 

 
Přikládáme příkazní smlouvu k veřejné zakázce „Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti 

za újmu“, která probíhala v roce 2019. 
 
Městská policie Karviná 

 
V příloze zasíláme příkazní smlouvu mezi Seller Moravia, s.r.o. a Statutárním městem Karviná, 

kde je k podpisu oprávněn ředitel MPK. Smlouva upravuje zadavatelskou činnost pro veřejnou 

zakázku „Karviná – Policejní mobilní služebna“. ( příloha SML) 

 

 

4. Infožádost – SW 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18448239?backlink=i2qb2
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17160719?backlink=fl0us
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12896252
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10614596?backlink=kcfb4


 

 
Odbor organizační: 
Bod 1: 

 
K žádosti o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, 

správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které 

povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení 

žádosti) zasíláme v Příloze č. 1 soupis hypertextových odkazů na tyto konkrétní smlouvy. 

Pokud byl ke smlouvě uzavřen dodatek, je provázán se smlouvou prostřednictvím ID 

navázané smlouvy, které je též hypertextovým odkazem. 

 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17445607  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11726364  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8368207  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12878196  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12334872  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18023327  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15183395 
  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15940287  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17741347  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16551359  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17184739  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10950532  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7663583  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8361843  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10590839  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17445607
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11726364
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8368207
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12878196
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12334872
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18023327
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15183395
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15940287
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17741347
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16551359
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17184739
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10950532
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7663583
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8361843
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10590839


 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17041747  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17377959  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18317315  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17262527 
  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9966175  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11510656  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14421392  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17827603  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14851362 
  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13319436  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10815944 

 
Bod 2: Odpověď k tomuto bodu žádosti je uvedena v rámci odkazu http://leteckaposta.cz/640396123 

 

 
5. Infožádost – uchování informací 

 
K žádosti o informaci jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, která 

zpracovává v rámci své činnosti, zda se jedná o uložení na vlastních úložištích či skrze externí 

poskytovatele sdělujeme odpověď: „na vlastních úložištích“. K tomu připojujeme v Příloze 

č. 2 soupis hypertextových odkazů na smlouvy o nákupu serverů a jejich 

údržbu/provoz. Pokud byl ke smlouvě uzavřen dodatek, je provázán se smlouvou 

prostřednictvím ID navázané smlouvy, které je též hypertextovým odkazem.  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18354007  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14378836  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7663587  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11752772  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10935664  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17041747
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17377959
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18317315
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17262527
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9966175
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11510656
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14421392
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17827603
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14851362
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13319436
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10815944
http://leteckaposta.cz/640396123
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18354007
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14378836
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7663587
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11752772
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10935664


 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17966355  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16763723 

 
6. Infožádost – zahájení VZ 

 

 
 

Odbor školství a rozvoje: 

Pro r. 2022 OŠR plánuje VZ: Výběr autobusového dopravce statutárního města Karviné od 

roku 2024, předpokládaný termín vyhlášení: 12/2022 – viz přiložená prenotifikace.  

 

Oddělení Kanceláře primátora: 

Nákup polygrafických služeb na výrobu periodického tisku územního samosprávního celku 

Karvinský zpravodaj s dodávkou na místo určení (předpokládaná cena zakázky nedosáhne 

hodnoty stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek).  

Předpokládaný termín zahájení květen 2022. 

 

Odbor stavební a životního prostředí: 

Odbor má v úmyslu zahájit v roce 2022 následující veřejné zakázky: 

výběr zadavatele územně plánovací dokumentace – momentálně není stanoven termín; 

výběr dodavatele pro zhotovování a doručování tabulek k označování budov – poslední 

čtvrtletí 

roku 2022. 

 

Městská policie Karviná 

V příštím roce očekávají  nákup služebního vozidla 

 
Odbor majetkový zaslal svou odpověď k níže uvedeným žádostem přes leteckou poštu. Odkaz níže. 

infožádost – právní služby 

infožádost – smlouva poradenství VZ 

infožádost – sw 

infožádost - zahájení VZ 2022 

uloženo: 

http://leteckaposta.cz/640396123 

 
 
 
 
 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17966355
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16763723
http://leteckaposta.cz/640396123


STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 | Číslo účtu: 27-1721542349/0800 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

OBJEDNÁVKA číslo: 87/21/11  

OBJEDNATEL DODAVATEL 

statutární město Karviná 

Fryštátská 72/1 

733 24  Karviná 

 

IČO: 00297534, DIČ: CZ00297534 

 

Adresa dodání: 

Karola Śliwky 618/11, Karviná-Fryštát  

  

Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o. 

Klokotská 103 

390 01  Tábor 

 

IČO: 01825666, DIČ: CZ01825666 

Vystaveno: 1. 4. 2021 
Termín dodání:  

Vystavil:  Iva Plačková 
Převezme: Mgr. Silvie Forstová, Tel: 420 596 387 750, E-mail: silvie.forstova@karvina.cz 
 

 

Objednáváme u Vás: 

Předmět Množství Jednotka Cena/jedn. Předpokl. cena 
 

1.objednávka na vypracování právního stanoviska 
k žádosti SAT PET Production s.r.o. 

1  20 000,00 20 000,00 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 20 000,00 

 

Popis objednávky: 
  
 
 

        
 
 
 JUDr. Olga Guziurová, MPA 
správce rozpočtu    vedoucí Odboru organizačního 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 
 
 

Na faktuře uveďte číslo objednávky. Plátce DPH uvede na faktuře DIČ. Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. Dodavatel bude při 
platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných 
osob. Žádáme o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti. 
 

 

 

Akceptace objednávky:    Podpis: 





Statutární město Karviná 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 
 

*MMKASS11022406* 

*MMKASS11022406* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
 
ČÍSLO JEDNACÍ: SML/2281/2021 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:   xxxxxxx 

TELEFON:  596 387 722 

E-MAIL:  xxxxxxxxxxx 
 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 

DATUM: 13.10.2021

 

  

Objednávka  

číslo objednávky:  SML/2281/2021 

 
Popis objednávky: 

1. Písemné shrnutí hlavních rizik navržených smluv pro Asental Land, s.r.o    

2. Asistence při jednáních s  Moravskoslezským krajem a následně s prodávajícím Asental Land, , s.r.o: 

a) Právní služby a konzultace na jednání se zástupci města a Moravskoslezského kraje za účelem 
stanovení strategie a vyjednávací pozice pro jednání se společností Asental Land, s.r.o.  

                b) Podpora zástupců města Karviné na navazujícím jednání se společností Asental Land, s.r.o., 
zejména vysvětlení rizik navrhované transakce, vyjednání nových parametrů transakce 

 

Předpokládaná cena:  60.000,- Kč bez DPH 

 
Termín dodání:  31.12.2021 
 
 
  
xxxxxxxxxxxx JUDr. Olga Guziurová, MPA 
správce rozpočtu příkazce operace 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky. Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. Faktury lze zasílat v elektronické podobě na 
e-mail: epodatelna@karvina.cz 

Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g bude fakturováno v režimu 
přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. 
v registru plátců a identifikovaných osob. 
 

 

Akceptace objednávky:    Podpis: 

      Datum: 

 

Frank Bold Advokáti, s.r.o. 
Údolní 567/33 
602 00  Brno 2 
 
IČO: 28359640  

mailto:epodatelna@karvina.cz


ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: akfiala
NO_DOC_EXT: 2021-166525
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zakazky@akfiala.cz

LANGUAGE: CS
CATEGORY: ORIG
FORM: T01
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 2

Oznámení předběžných informací pro veřejnou zakázku na služby

Právní základ:
Nařízení (ES) č. 1370/2007
Oddíl I: Příslušný orgán
I.1) Název a adresa

Úřední název: Statutární město Karviná
Národní identifikační číslo: 00297534
Poštovní adresa: Karviná, Fryštát, Fryštátská 72/1
Obec: Karviná
Kód NUTS: CZ080 Moravskoslezský kraj
PSČ: 73301
Země: Česko
E-mail: zakazky@akfiala.cz 
Tel.:  +420 541211528
Internetové adresy:
Hlavní adresa: https://www.karvina.cz/
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

I.2) Uzavření smlouvy jménem dalších příslušných orgánů

I.3) Komunikace
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
Národní identifikační číslo: 28360125
Poštovní adresa: Helfertova 2040/13
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064 Jihomoravský kraj
PSČ: 61300
Země: Česko
E-mail: zakazky@akfiala.cz 
Internetové adresy:
Hlavní adresa: http://www.akfiala.cz

I.4) Typ příslušného orgánu
Regionální či místní orgán

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název:
Výběr autobusového dopravce statutárního města Karviné od roku 2024
Spisové číslo: MKVAD1121

II.1.2) Hlavní kód CPV
60100000 Služby silniční dopravy

II.1.3) Druh zakázky
Služby
Oblasti pokryté službami veřejné dopravy:
Služby autobusové dopravy (městské/regionální)

II.2) Popis

mailto:zakazky@akfiala.cz
https://www.karvina.cz/
https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html
mailto:zakazky@akfiala.cz
http://www.akfiala.cz


2 / 2

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ080 Moravskoslezský kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Karviná

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem plnění veřejné zakázky je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, zajištění výkonu veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou za účelem zajištění dopravní obslužnosti statutárního města Karviné městskou autobusovou 
dopravou po r. 2023.
(povaha a množství služeb nebo specifikace potřeb a požadavků )

II.2.7) Předpokládané datum zahájení a doba trvání zakázky
Začátek: 01/01/2024
Doba trvání v měsících: 120

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Druh řízení

Soutěžní nabídkové řízení (čl. 5 odst. 3 nařízení č. 1370/2007)

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Další informace:

Veřejná zakázka bude zadávána v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a jedná se tak o brutto smlouvu.
Doba trvání smlouvy je 10 let.
Předpokládaný rozsah kilometrů činí 1 000 000 km ročně.

VI.4) Datum odeslání tohoto oznámení:
30/11/2021













EE základě Rámcové dohody MMK/SMU95I201 7

Příkazní smIouva

uzavPena dle „ m 2430 nási zákona Č 89l2D12 Sb„ občanskéhc zákoniku.

ve zněn| pozdejŠích pfedpisú

Smluvni strany

1. stitutá rni misto Karviná

&& síd|em' 733 24Fryštatská 72/1„ Karvina Fry$lát

zastoupeno |ng. Janem Wolfem primátorem mesla

k podpisu ernlonvy oprevnen' Mgr. Pe\r Biiíej “MKFJ Městské po|icle Karviná

iii mm poveřenr' LE dne 05.1 1.2014

jednám EE VŠOeChI

a) techmcky'ch: Peir Gsif. specia|is1a bezpebn ost| oddé|ení informačnich

s|uZeb Ddoor organizacm Magrstrám města Ken/iné

b) dotac l' Petr Siezák„ manažer prevence krimina|ity

Měs1ske

pohcie Karviná

e-maiL teIefon getmice ©karv|na.cz, 5953909“

peir osif©kervinacz„ 596387231

QZ. 595390985&& s|ezak©karv|gg

|Č- 00297534

D|Č: CZU02 97534

bankovni spoienl : Česka spoňteIna

čísio účtu' 5331 132IOB00

(dáIe im přiknce)

2. SELLER MORAV|A. 8J.o.

zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném Krajskeho soudu v mmm oddi| C, vIožka 20092

zastoupena: Romanem Ty|em„ jednatei

ii sídiem> Česká 700 30 05trava ZábřehHO8/1B.

lČ: 258 29 637

DlČ: CZ 25B 29 BS7

te|efon: 569 117 046. 604 444 973

fax: 596 117 04B

e-merl. info©se|ler<moravieeu

bankovni spo]en|: GE Money Bank
poboČka Ostrava

Č učtu. 175806065/OGDD

(dáIejen příkiznik)

S

Strana 1 (celkem 7)



ll

Předmět smIouvy

Příkazník * touto sm|ouvou zavaque pravést osobné, ú p|atné pm přikazce jménem prKazce

zadavate|skou činnust PFO veřejnou zakázku „.Karviná- Pulicejní mobi|ni sIužebna“ Pod |e a m 43

zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni verejných zakázek. ve znéni pozdějšíoh předpisů (dá|e též

„Zákon")„ vyjma rozhodovacích úkonú uvedených v či. ll odsr. této sm|ouvy. Přikazn ík ]e

povmen provádět pro přřkazce ze]měna tyto činnostr:

přikaznik ee zavazuje k řadnemu vedeni deumenlace o veřejne za kázce v rozsahu podle

Zákona.

prikaznik vynotovi navrh zad evaoícn podminek verejne zakezky cnovane v o teto

smiouvy. :: po jepcn onsouh|asenI pi'lkazcem mm ]ehD uverejnenl ve Vestn iku verejnýoh

zakázek, v Úředním vestn i ku EU. v e|eklronickem nástroji zadava1eIe E na profi|u zadavatele,

je-|i to d|e Zákona polřeba pro iyio úČe|y vystavi příkazce přikaznikovi pinou m0C. zvo|ený

druh zadávacr hn říze ní nesmi být v rozporu ee Zákonem,

přikazník je povinen vyhotovii návrh zadávaci dokumentace v rozsahu dle Zákon a (zadávaci

dokumentace musi zejmena obsahovar údaje u podk|adů předaných přikazcem, a lo

kvaiifrkační požadavky. obchodnl podmínky formou požadavků w oosah smiouvy m fo rrnálu

s obsahem stanoveným p'|kazoem_ hodnoucí kritéria r: zpúsob vyhodnocem nabídek) e

mmm ji k odsouh|asen|, úprave nebo dnplnem přikach

příkaznlk ]e pcv|nen za1|stit kompIetaci odscuhIasené zadávací dokumentace v uce|ené tormě

předat tuto pověrene osobě ptikazce.

přikaznik je povinen zaj|stii písemnou komunikaci mez| zadavate|em dodavateH (účastniky)

eIektronioky prostřednictvín' eIektronického nástroje zadavate|e e výjl mkou Zákonem

stanovených přIpadl'L

přikazník je povinen predat obchodni podmínkv kterě jsou součástí zadávaci dokumentace

účas1nikům„ kleří $l pOŽádaji 0 zadávací dckumentacL tim, že účastnik n obchodních

podmínkách v rámci zadávaoíh o řízení doplni pouze vyznečené Části,

prikazník je povmen vyhotovit odeslat oznemeni zadání zakázky do Věstn i ku veřejnýeh

zakázek. do Uředniho véstn íku Evropskě unre, uveřejn |i lel
v elektronickém nástroj|

zadavatehe rre' prohiu zadavatele sianovi—|i tak Zákon,

přikazník je povinen pc
ce|oL dobu béhu veřejné zakázky věst písemnou evidenci

v eiektrdnické oooobě všeon darucených odesIaných zásiiek k předmětnému 23dávacímu

ři2eni ubsahujIcI náIežitosti sranovené Zákonem,

přikaznik je povinen zajistit odes|án| oznámení o jmenováni u jednání komise k hodnocení

nabideK pov|nnosti příkazce je„ dle Smém |ce aphkam zákona zadávání Veřejných zakázek

statutá rnIho mésta Karviná, jmenovat v orgánech města mth hadnotícl komisi :: príkazmval

předat seznam č|enů h0dn0tím' komíse Příkaznik ie povinen po
dohadě |ermínu, organizačně

zajistit \:v připravit veškeré pod k|ady pro jednáni komise, nedohodnowli m smiuvm' streny

jinak.

účastnit ss oteviráni oba|ek a hodnooen| nabidek, nedohodnou-|| aa sm|uvní strany jinak,

prikazník je povinen pravidelné informovat při kazce všech ukonech provedených v prúběhu

zadávacího rizení prostřed nictv i m e-maihavy'ch zpráv. pokud prikazce nestanoví jinak

požádá-li to pří kazee. zavazuje 44 příkazník příkazci podal infcn-nace o průběhu zadávaeiho

řizeni prostřednictvim efmai |ove zprávy neprod |ené nejpozději vsak do 24 hod|n od zas|aní

dotazu pnkezce příkazníkovi,

přikazník je povinen vyhotovit podk|ady pro
rozhodnuii přikazce v rozsahu etanovsnem

přikazcem nás|edne po pokynu kaazce (např. m zák|aoě usneseni přikezce) odes|at toto

rozhodnuti jed not|ivým účastn íkúm zadávaciho řízení ve mmm stanovenýcn Zákonem nen|-

toutD smlouvou stanoveno jinaki

pn rozhodnutí výhěru dodavate|e je prlkaznik povmen vynotovit u odeslat oznamem c

výběru dodavme |e k uveřejnění, w ve |hůté stanoveně Zákonem, je-|i to dle Zákona polřeba,

po uzavřeni sm |ouvy vybraným dodavate iem je ptIkaznik povinen vyhotov|t e odesIat

o oznámeni o výsledku mdávaciho řízeni k uveřejnění, a to ve \hůté $tanovené Zákonem je-h

m d\e Zákona potřeba,

š

š : Suana 2 (ce|kem 7l













Příkazní smIouva

E

uzavřena d|e E 2430 g nás| ZákCJnB č_ BS/2012 Sb.. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisú

Squvni stra ny

1. statutárnI měslo KarvIná

sídlem: Frysmska 72I1, 733 24 Karviná»Fryšfá!

zas!oupeno: Ing. Janem WoIfem„ primátorem méstz

k podpisu sm|ouvy oprávnén: ing. Manina Srámková. M PA„ na zák|adé pověrem Řa' dne

2. 1 .201

zástupce povérený jednánlm ve

zástupce pověřený jednáním ve

IC: 00297534

DIC: CZ00297534

bankovnl spojen í : Česká spořite|na. a.s.

C. mm 27-1 721542349l0B00

mm jen přikazce)

2 mmm Švincar

sid|em: Petra Křičky 2700/1, 702 00 Ostrava Moravská 0$trava

|C: 62340701

DIC: CZ72061 ]5092

Te|efcn fax'

e—mai|:

bankovni spojem: Air bank a.s_, Evropská 2690/7, 160 00 Praha 6

Č. účtu: l54720056/3030

mm jen přIkazn I k)

Předmět smkmvy

o
1. Pflkaank aa touto smlouvou zavazuje provést osobné, mmm pro prlkazce E jménem pi'lkazce

zadavatelskou cinnost pro veřejnou zakázku maléhc rozsah u „ZibexpečenI odborných služeb

B A M mmmm město Karviná n rámcI lmplemantaca programu rozvo]e Karviná všemi

š x : 2
Smana (celkcm 6)



deseli.“ pod|e š 27 ej 31 zakona č. 1 34l20 1 6 Sb.. o zadaván| veřejných zakazek. V€ znenI

pozdejšioh předpisů (da|e též ,.Zakon“ )„ vyjma rozhodovac|ch úkonů uvedených v Či iii odst. i (ét0

sm|ouvy. Přlkaznlk je povinen provádet pro pří kazce zejmena tym činnosti

přikaznik se zavazuje vykonat Df0 příkazce Činnosů smeřujíci k zzdání veřejne zakazky

určené kaazcemj která bude příkazcem zadavána jako veřejna zakázka ma|ého rozsahu

pod |e ust š 31, š 27 ii š Zákona (dáie take jen „.veřejná zakázka“ ),

př|kaznlk ŠŠŠ zavazuje i řádnému vedení dokumentace 0 veřejne zakázce ma|eho rozsahu,

návrh Z3dáVaCÍCh citovane V Č| tetopříkazn ík vyhotoví podminek verejné zakázky smIouvy„

gg předkzŽi je , a odsouh|asení přlkazci.

přIkazn [k je povinen vyhotovit návrh ZBÚáVSCÍ dokumentace (zadávacI dokumentace musI

obsahovat a to kve|ifikacnízejmena údaje z podk|adú předaných přIkazcem, požadavky

obchodni podmInky formou poLadavkú W obsah sm|ouvy V€ formátu Ě H obsahem stanoveným

prkazoem. hodnoticí kritéria g zpúsob vyhodnocem nabidek) „ předIožit j| k odsouhlaseni,

úprave nebo dop|něnI přikazci,

přikazn ik si převezme od přikazce Program rozvoje.

příkaznik po prostudovani Programu rczvoje vyhotovi navrh pfedmetu mmm veřejné zakázky.

q. př||ohu Č. 1 zadávac| dokumentace u před|oži ji přikazci k odsouhlasenl

př|kaznikje povinen zpraoovat plsemne výzvy ! g podání nabidky a prokazáni kvahňkace iiii

rozes|ání příkazcem určeným dodavateh'im, včetně zajištenl komp|etace odsouh!asené

zadávací dokumentace její úp|atné rozmnožen| pro dodavate|e, úpIata za rozm nožen|

zadávaci dokumentace bude die skutečných prokazatelných nak|adú.

přikazník provede komp|exn| organizačni zajištěni průbehu řízenI týkaj|cího ŠŠŠ veíejne Zakázky

mm jen ..zadávaci řizen í“). včetně poskytování souvisejících právn |ch s|užeb ii vyho(oven|

veškeré dokumentace

úČast poveřeného zástupce príkazn lka EE jednan|ch spojených s verejnou zakázkou d|e

požadavků přikazce

prkaznik je povinen oo ce|ou dobu Děhu veřejne zakázky vé5t pisemnou evidenci všech

doruceny'ch Ě odesIaných zási|ek k předmetnemu zadávacim u řízeni

př|kazn|k je povinen pravide|ne iníon-novat příkazce O všech úkonech provedených m průbéhu

zadávaciho i'IZeni prostrednictvlm e—maiiovy'ch zprév. pokud pr|kazce nestanovi jínak,

požadá-H O to přIkazce, zavazuje $ prlkazník přlkazci podat informace průběhu zadavac|ho

řízeni prcstřednictvím remai|ové zpráw neprod|eně, nejpozdeji však do 2A hodin oo zasiani

dotazu pr|kazce příkazn lkovi

v přIpadé. Že kaazce k prováděnI úkonů v rámci zadávanl zakázky mmm poveřit komise

(napf.: komise pro oteviránl nabldek, komise k hodnoceni nabidek atd.)„ zavazuje se jmenovat

mm komis| © předat přIkazn Ikovi seznam čIenů dane komise v pfedstih u tak„ aby by|o možno

jednání komíse organízacné zajistit g příkazník je povinen organízačně zajistit € připravít

veškeré podk|ady pch jednán| těchto komisí

pi'Ikaznlk zpracuje případné výzvy k objasněnI kva|it'|kace a wsvét|enl nabldeh

př|kaank je povinen vyhotovit podk|ady pro rozhodnmí pří kazce v rozsahu stanoveném

přIkazcern a nás|edné po pokynu přIkazce odes|aí oznámenl O rozhodnutí pří kazce výbéru

neivýhodnéjš| nabídky vybranému dodavate|i, resp. o vy|oucenI ze zadávac |ho řIzen|

jednot|ivým úcastnIkúm zedávacmo řizeni

príkazn ík je povínen ukončn zadávac| íízeni E predat kompIetni dokumentaci veřej ne zakázce

prrkazci d|e této smiouvy„

př|kazník bude prúbéžné po ce|ou dobu připravy e rea|izace veřejne zakázky poskytovat

konzu|tacni H poradenské s|užby přikazci

2.
Přikaznik áá dále zavazuje zastupovat příkazce ve všech úkonech v námitkDVém fízeqí. v řízení

před U radem prc ochranu hospodařské soutěže, v HzenI o přezkoumam f0ZhOdnUÍ| Uřadu pro

ochranu hospodařské soutéže E výjimkou přijImánI, ode5ííánl podepisovam pIsern ností v téchm

Strana 2 (ceIkem 6)



řizenich. pokud taková situaoe n průbehu zadávatho řizeni nastane. Přlkaznik je tedy zejmena

povinen pro příkazce zpracovat a připravit všech ny podk|ady týkající se výse uvedených
řizenl

3. Pokud v zadavaciho řizení nastane úkonprůbehu předmémého potřeba ucinit jiný nevyjmenovaný

v bodě a 2 whoto Č|ánku, pak je povinnostI přIkaznika takový úkon uČinit.

4. Pokud přIkazník nŠK(EfDU cinnost nebo úkon uvedený v tém smlouvě neprovede nebo nezajistL

bude m pova2ovano rk-J podstatne porušeni sm|ouvy q pi'Ikazce je tedy oprávnen dd této sm|ouvy

odstoupit.

5. Přikaznik bere timto na vedomi, ze přIkazce je organem veřejné moci VS smys|u zákona č.

300/2008 Sb.. o e|ektronických úkonech El autorizovane konverzi dokumeniů. v piatném
znenL Je-

die iéto sm|ouvy příkazník povinen odes|at dokument třeti osobe Pak, jsou-H spineny vŠechny

podmínky uvedene v právn ich předpisech je prikazn lk povinen (€nÍ0 dokumeni připravit „„ doručit

odesIe třet| osobé datové Přikaznlk nenIpř|kazci, který ieJ prostřednictvim prikazcovy schránky.

opravnen odesí|at dokumenty dle této smiouvy prostredmctva SVé datové schránky. Př|kaznik

nesmi předat príkazci dokument 3 tim. ze ma být dorucen do datove schránký třeti osoby,

znamenalo-H by doruceni do datové
schranký třetl osoby porušeni Zákona m jineho pravn|ho

predp|su. Je-Ii d|e této sm|ouvy přlkazn |k povinen odesiat dokument třeti osobě EE nejsou-ii sp|nény

podmínky uvedene v právn ich předpisech pro doruceni dokumentu třeti osobe prostřed nictv |m

datove schranky. je povinen přikaznik připravit g sam odesiat dokument

6. Přlkaznik není oprávnén v eouvislosti s výŠe uvedenou veřejnou zakazkou cinit rozhodovaci úkony.

zejména rozhodnutI ii vyiouceni uchazece. rozhodnutI o výberu nejvhodnějši nabIdky. rozhodnuti

O námitkach. rozhodn utI zruŠenj zadávacího rizenI. přikaznik nen| rovnéž oprávněn uzavřit

smIouvu vybraným uchazeČem Tyto úkony je oprávnén cinit pouze přikazoe.

SpecIiikace přodmětu veřejné zakázky

1. Název veřejné zakázky: „Zabezpečení odborných amd: pro statutárni KarvIná

m rámci |mpIcmentace program u rozvoje Karviná všemi doseti."

2 ZahájenI pInení předmětu veřejne zakazky 6l2019

3. Predpok|ádaná hodnota zakázky: ESO 000.- bez DPH.

N

Prováděui předmčtu zmlouvy

1. Pokud v prúbéhu zadavaclho fizeni budou dodevate|é. zájemci nebo uchazeoi vyžadovat jakeko|iv

dop|neni nebo upřesnénI týkajici se informaci vztahujíclch ee E zadavacím u řlzenI, je přikazce

povinen zajistit odpovédi tak, abý byly prostřed nictvim přIkaanka neni-|i v tém smlouve stanoveno

jinak, predány vsem dodava(elům ve |hůtě 3 dnů ode dne doruceni žádostl uchazece přikazc|

2 V pripade m budou zřizeny. přIkazoe predá přIkaznikovi dD 4 praoovn |ch dnÍ B podpisu této

sm|ouvy seznam čIenú komis| gg jejich náhradniků (rozhodnuti O jmenováni). EJ to včetne jejich

adres. na ktere majl W doruceny pozvánky k jednani techto komisI, anCJhOanleÍ ši'ě sm|uvni

strany jinak.

3. Ffíkazoe je povinen sdeht prIkazníkovi termIn podpisu smlouvy s vybraným uchazečem, a to

nejpozdeji dd 3 dnú po jejIm pcdpisu. pokud neoy|o piedmetné zadávaci řizen| zruseno.

4. PřIkaznikje povinen předat přikazci veškerou dokumentaci k verejne zakazce, kterou má přikazn|k

k dispozici, po ukoncení zadávaciho řizenL ei to nejpozdéji do 25 dnů od podpisu smIouvy 5

uchazecem, kterému by|a přidélena veřejna zakázka, nebo do 25 dnů oo zrušenI zadavatho řizen|

M zak|ade rozhodnuti příkazce nedohodnou—|i gg squvni stran y jinak.

5. Pi'Ikaznikje povinen ŠŠŠ řidi! pokyny přIkazce, dodržovat tuto smiouvu, právnI předpisv postupovat

podivé, pečIivé a v sou|adu ŠŠŠ zájmy ptikazoe.

B

É

o u

Q

É

Suana 3 (ce1kem 6)













Příkazní sm|ouva

MMKlSMLl641 lZ01 „ iii

uzavřena dle š 2430 © násI. zákona č 89/2012 Sb.. občanskeho zákoniku.

Ve zneni pozdejšich předpisů

Squvní stra ny

1. statutárni město Karviná

$ sidlem' Fryštatská 72/1_ 733 24 Karviná-Frýštát

zastoupeno ing,
Janem Wowem. primátorem mesta

k podpisu smIouvy oprávnen:

2,1.2019

zástu pce poveřený jednánIm ve

zástu pce poveřený jednánim ve

|C: 00297534

DiČ CZ00297534

bankovni spojení: Ceská spořiteina. e; S.

c úctu: 27-1 721 542349/0800

(dá|e jen přikazce)

2 MirosIav Švancar

sidiem Petra Křicky 2700/1 , 702 00 Ostrava Moravská 05trava

62340701lČ

D|C„ CZ72061 lSO92

Te|efon, fax:

e-mai|:

bankovni Air bank lG0 00 Fraha 6spojení: a.s.. Evropská Zó90/7,

Č. úciu: liS4720056/303O

(dáIe jen přikaznik)

Předmět smlouvy

1. Přikaznik se touto smiouvou zavazuje provest osobne. úp|atné pro příkazce a jmenem přIkazce

zadavateIskou cinnost pro verejnou zakazku ma|ého rozsahu „VYTVOŘENÍ A

š

Strana (cclkem 6)



REALIZACE MARKETINGOVÝCH AKTlVlT PROGRAMU ROZVOJE“ podle $

27 a 31 zákona (:. 134/2016 Sb. o zadavám' veřejných zakazek ve zneni pozděJších předpisů

(dá|e téŽ „zakonw vyjma roznodovacích úkonu uvedených v čI. odsL 6 teto sm|ouvy. Příkazn|k

je povínen provádět pro příkazce ze1rnéna M0 čmnosti:

příkazník aa zavazuje vykonat pro příkazce čínnosti sméřujÍcí kzadání veřejné zakázky

určené k!erá bude zadavan a zakázka mah'ehc rozsahu
přIkazcern, příkazcem 1ako veřejná

pod|e uslv š 31„ š 27 a š Zákona (da|e laké jen „veřemá zakázka")„

příkazník se ZavaZuje k řádnému veden| dokumentace veřejné
za kázce ma|ého rozsahu.

příkazník vyhumv! návrh zadávam'ch podm|nek veřeyné zakázky citované v č| mm sm|ouvy,

předloŽí je k udscuh|asení příkazci

př|kazník je povmen vyh0!ovi( návrh zadávací dnkumentace (zadávacI dokumentace musi

zejména obsahovat údaje z podk|adú předaných pří kazcem „ a m kvaiifikacní požadavky,

obchoan podmInky formou požadavku m obsah sm|ouvy Ve formatu E e obsahem stanoveným

přikazcem hodnotíci kritéria způsob vyhodnoceni nab1dek) a před |ožit ji k odsouh|asení.

úprave nebo dop|není přikazci,

příkaznik si převezme od přikazce Program rozvoje,

přikaznik po prostudován| Programu rozvoje vyhotovi navrh předmetu p|něni veřejne zakázky.

tj, při|ohu C zadávaci dokumentace před |oží ji přIkazci k odsouh|asen1

příkaznik je povinen zpracovai písemne' výzvy k podáni nabidky a k prokazaní kvaIiřikace její

rozes|aní přikazcem určeným dodavate|ům„ včetné Zajištení komp|etace odsouhIasené

zadavac| dokumentace její úpIatné rozmnoženI pro dodavatele, úp!ata m rozmnožení

zadavaci dokumentace bude d|e skutečných prokazate|ných nákIadú.

příkazník provede kompIexn| organizačm zajiŠténi prúbehu řízem týkajícího se veřejne' zakázky

mm )en „zadávací řIzení“). včetně poskytovam souvisejíclch právnlch s|užeb e vyhowvení

veškeré dokumentace

učast pověřeného zástu pce příkaanka na 1ednánich spojených s veřejnou m kázknu d|e

požadavků příkaZce

příkazník ge povrnen po ce|ou dobu běhu veřeme zakázky vést pisemnou evrdenc všech

doručených odes|aných zásí|ek k preometnemu zadávacímu Hzení

příkazník je povinen prav|de|ne rnformovat př| kazce o vŠech úkonech provedených v prúbehu

zadávaciho ř|zeni pros\řednlctvím e-mai1ových zpráv„ pokud př1kazce nestancvi jinak,

požádá-H o m pfíkazce zavazuje příkaznik příkazci Dodat informace O průbéhu zadávaciho

řízení prostřed nictvím e-mai|ové zprávy neprod|ené, nejpozději VŠGk do 24 hodm od zas|áni

dotazu přikazce přikaznikovi

v případe. že příkazce k provádeni ůkonů v ramci zadávani zakazky hod|a poveřit komise

(např komise pro otevirám nabídek, komise k hodnocení nabídek, atd i zavazuje sejmenovat

tuto komisi ei předat přikaznikovi sezham c|enů dané kom|se v předstihu tak, aoy by1o možno

jednaní komise organizačne zajistit a přikaznik je pov1nen organizačne zajistit a připrav|t

veškere' pod k|ad y pro jednáni téChto komisi

přikazník zpracuje pHpadne výzvy k objasneni kvalihkace vysvét|eni nabidek,

přikazník je povjnen vyhotovit pod k|ady pro rozhodnuti př|kazce v rozsahu s\anoveném

příkazcem a nás|edně po pokynu přIkazce odes|at oznámeni o rozhod nutí příkazce O výbéru

nejvýhodné1ši nabídky vybranému dodavateH. resp o vy!oučeni ze zadávacH-lo řIzení

1ednot|ivým účastmkúm zadávacího ř|zení

příkazník ]e povinen ukončit zadavací Hzeni ;; předat kompIelni dokumentaci o veřejné zakázce

příkazm dle této smlouvy

příkazník bude průběžné pc ce|£>u dobu pří pravy a reahzace veřemé zakázky poskytoval

kcnzultační e porad enske s|užby příkazm

2.
Příka;ník

dá|e ZaVaZuje zastupoval příkazce ve všech úkonech v námitkovem řizenj.
v řízení

před Uřadem pro ochranu hospodářské SOUÍŠŽe< v řizeni přezkoumám rozhodnuti Uředu pro

ochranu hospndářské sou!éže 5 výjimkou př|] ímáni, odesí|ání z podepisováni písemnosH
v techto

s

s

z

Slrana 2 (ceikem 6)



řízeních, pokud takova situace v prúbehu zadávaciho řizení nastane. Přikaznik je tedy zejména

povinen pro příkazce zpracovat a přípravit všechny podk|ady týkající hh výše uvedených řízeni,

3. Pokud v prúběhu předmětneho zadávacího řízení nastane potřeba učinítjíny' úkon nevyjmenovaný

v bodě 1 e 2 tohoto č|ánku. pak je povínností příkazníka takový úkon učmit

4. Pokud přikaznik nekterou činnost nebo úkon uvedený v této smIouvé neprovede neb0 nezajistí.

bude to považováno * podstatne porušení sm|ouvy !=) př|kazce je tedy oprávněn od tém sm|ouvy

odstoupii

5. Přlkaznik bere timio m vědomí, že příkazoe je organem veřejné moci ve smys|u zákona č.

300/2008 Sb„ o eIek(ronických úkonech autorizovane konverzr dokumentů, v p|atném znění. Je-

d1e te'to sm|ouvy příkazník povinen odesiat dokument třeti osobe pak„ jsou—|i splneny vŠechny

podminky uvedené v právnich předpisech je přikazník povinen tento dokument připrav|t b: doruč|t

příkazci který iei odeš ie !řetÍ osobé prostřednictvim příkazcovy datové schránky. Příkaznik neni

oprávnén odesliat dokumenty die této sm|ouvy prostřed n ictvlrn sve datove schranky Př|kaznik

nesmi předat přikazci dokument s tím„ že ma nn doručen do datové schránky třet| osoby„

znamenanAii by doručeni do datové schranky iřeti osoby poruŠeni Zákona či uného právního

předp |su Je—|i dIe této sm|ouvy přIkazník povinen odes|at dokument třeti osobé nejsou-H sp|něny

podmínky uvedené v právních předpisech pro doručení dokumentu třeti osobě prostřed nictvím

datove schranky, je povinen přikaank př|pravit a sám odes|at dokument

6, Přikaank není oprávnen v souvíslosti s výše uvedenou veřejnou zakazkou činit rozhodovaci ukony„

zejmena rozhodnuti o vy1oučeni uchazeče, rozhodnuti 0 výběru nejvhodnejši nabidky. rozhodnuti

némitkách rozhodnutí zrušení zadávacč ho řIzenI, příkazník není rovnež opravnen uzavřít

sm1ouvu a vybraným uchazečem. Tyto úkony je oprávnen činit pouze přikazce

Specifikace předmětu veřejné zakázky

1. Nazev veřeJné zakázky: „VYTVOŘENÍ A REALIZACE MARKETlNGOVÝCH

AKTIVIT PROGRAM U ROZVOJE“

2 ZahájenÍ p|nenř před metu veřejné zakazky 6/201 9

3. Předpokíádaná h0dn0Ý3 zakázky: 850 UUU: bez DPH.

lV.

Provádění před mětu smIouvy

1V Pokud v průbéhu zada'vadho řízen| budou dcdavatele zájemci nebo uchazeči vyžadovat jakekohv

nebo ee |nformací se k zadavacImudop|nénř upřesneni týkajíci vztahujicIch řízení, je při kazce

pov|nen zajistit odpovědi tak„ aby byiy prostřednictvim příkaznlka není-|i v teto sm|ouvě stanoveno

jinaK předány vŠem dodavate|ům ve mm 3 dnú ode dne doručeni žadosh uchazeče příkazci.

2. V případě. že budou zflzeny„ př|kazce předá př|kazníkovi do 4 pracovních dni od podpisu této

sm|ouvy $eznam č|enú komtsf a Jeuch náhradniků (rozhodnuti o jmenovánI). a to včetně jejich

ade$t na které maJ| být doručeny pozvanky k jednání techto komrsí, nedohodnoLHi 5m|uvni

strany jinak.

3. Příkazce je povmen sdeht př|kaznikov| term i n podpisu sm|ouvy s vybraným uchazečem, a to

nejpozde1t do 3 dnů po je]ím podpisu. pokud nebyio předmětne zada'vaci řízení zrušeno

4. Příkaznik je povmen předat přlkazci veškerou dokumentac| k veřejné zakázce, kterou ma příkaznik

k d|spozici, po ukončení zadávac|ho řizení, to nejpozději do 25 dnu od podp|su sm|ouvy

uchazečem, kteremu by|a přidě|ena veřejna' zakazka nebo do 25 dan po zruŠení zadavacího řlzení

|Y=' zak|adě rozhodnutí příkazce nedohodnou—|ř se sm|uvni strany jinak.

5. Přikaznik je pov|nen se řidit pokvny příkazce dodržovat tuto stouvu„ pra'vní předpisy„ postupovat

poctivě, peč|ívě a v sou|adu aa za'jmy při kazce.

3 w

š

Strana 3 (celkem 6)



6. Obdrži-h přikazník oo př| kazce pokyn. který je nespravny' nebo je v rozporu s touto sm|ouvou. zájmy

př| kazce nebo Zákonem Či jiným pravním předpísern je příkaznik povmen při kazce na tuto

skutecnost pisemně u pozornit spInit takovy' pokyn jen tehdy, když na něm příkazce trva,

7. Příkaznik je povineh oznamit příkazci všechny 0k0|n0SÍL ktere zjistii při p|něnI před mětu teto

sm|ouvy ei které mohou mit inv m změnu pokynu přIka2ce.

8. Přikazník proh|ašuje, že v době podpisu (éto sm|ouvy neni ve střetu zájmú ve vztahu k veřejné

zakázoe. Současně přikazník proh|ašuje„ že sp|ňuje podminku zakazu střetu zájmú die Zakona

Pokud by v prúbéhu předmětneho zadavacího řizeni nastaIy nove skutecnosti Ve vz!ahu ke střetu

zajmu je povín nosti příkaznika je bezodk|adně oznamit přikazci.

9. Přikaznik je pov|nen o vŠech skutečnostech, kterých se dozvi v souvis|osti s výkonem činnosti

d|e teto srnlouvy„ zachovat m ičen|ivost

V.

0dměna

1. Od mena za výkon ci nností d|e této smIouvy je stanovena dohodou sm|uvních stra n jako
odměna

Při stanoveni
nejvýše při pustn á. 0dmena čini 46.000.* Kč (s|ovy: čtyřicetšest tisic KČ] bez DPH.

výše odmeny sm|uvni strany vychazely z těchto častek' vyhotoveni zadávací dokumentace

nabídekspecifikace předmětu p|něni. 30„000.— Kč„ posouzení ej vyhodnocení před|ožených

10„000,- Kč, vyho1ovení zprávy zadavate|e, předaní komp|elní dokumentace 6.000: KČ, vše bez

DPH. K odméne bude přípočteno DPH ve výši d|e obecně za'vazných pravnich předpisú

2. Smiuvni strany se dohodIy, že odměna zahrnuje veškere hotově 'e výdaj v uče|ně vyna|ožene

cestovně,nák|ady spojené s reaIizaci předmétu těto smiouvy„ a to ze]měna poštovne a

3. Sm|uvní strany se dohodIy„ že za|ohy nejsou sjednány

4. Sm|uvni stra ny se dohod|y„ že úhrada odměny bude provedena po častech na zákíadé faktur

vystavených přikazníkem takto:

a) Čast odměny ve výší 70 % Z odmény včetně DPH d|e č|anku V., odst, 1 teto

sm|ouvy po předaní zpracovaně zadavaci dokumentace při kazc|

b) cast odměny ve výši 3U % z odměny včetně DPH d|e č|ánku V „ odst 1 této

sm|ouvy po podpisu předavacího prctoko|u obéma sm|uvnimi stranami O převzeti

veškere dokumentace k veřejně zakazce přikazcem

Za den uskutečnéni di|čího zdaniteiněho p|něni se považuje posiean den v přis|ušněm

ka|endářnim měsIcL

5. Podk|adem pro úhradu odmény je daňový dok|ad (da'|e jen „faktu ra“), který musí mit na|ežitosti d|e

piatne pravni úpravy Lhúta sp|atnosti faktury za činnost přikaznika d|e této sm|ouvy činí 30

ka|endařnich dni ode dne jejiho doručeni příkazci

6. Faktura musí krome zakonem stanovených né |ežito$ti pro daňový dok|ad oosah ovat takě'

čis|o teto smiouvy

předmét pIněnI jeho přesnou specifikaci ve s|ovnim vyjádření

označeni banky čis|o úČtU„ na který ma být zap|aceno

|hůtu sp|atnosti fa ktury

označení odooru který fakturu iikviduje (Odbor sko|ství rozvoje)

jměno 5 viastnoručni podpis osoby. ktera fakturu výstavi|a„ kontaktní te|eíon

7. Nebude-H faktu ra obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou na|ež|tost nebo bude-li

obsahovat nespravne údaje, či bude chybně vyúčtovana cena nebo DPH„ je při kazce opravnen

před upIynutim |húty spíatnosti vratit fakturu druhe sm|uvní straně k provedení opravy

vyznačením dúvod u vraceni. Příkazník provede opravu vystavenim nové faktury Dnem odesiáni

vadne íaktury příkazníkovi přestava béŽe! původni ihúta spiatnosti a nová |húta sp|atnost| běŽi

Znovu ode dne doručeni nove faktury příkazci

8. Povmnost zap|atit je spiněna dnem odepsani přis|ušne óástky z učtu příkazce.

Ě

x :

Stmna 4 (celkem 6)



9. Sm|uvn| strany eta dohodIy„ že přikaznik bude ve smiouvě a v dok|adech při p|atebnim styku

s přikazcem už ivat čIsIo účtu uveřej néne d|e š SS zakona č 235/2004 Sb. v registru pIátců a

identifikovaných osob,

VI.

0dpovědnost © vady M skody

1. Příkaznik odpov ída m vzník|e skody d|e piatných právnich předpisú zpúsobené příkazci nebo třeti

osobě v souvis|osti s piněnim pod|e teto sm|ouvy Za vznikiou skodu EE považuji pňpadne u|ožené

sankce, Za tímto úče|em je přIkazník pojišten pojistnou smIouvou s ČSOB Poj|st'ovnou, a,s čIenem

hoIdingu ČSOB č sm|ouvy 8071365014 m odpovědnost za skodu zpúsobenou podnikateiskou

činnosti do výše 20 000 000.-— Kč. Příkaznik aa zavazuje přikazc| tuto sm|ouvu na vyŽadánl

kdykohv před|ožit

2 Přikazník za P|nění d|e této ma vodpovida vady plnění smlouvy vady zejmena tehdy, je—ii rozporu

s touto Sm|0UVOU, pokynem přikazce nebo s obecně
závazným pravnim předpisem. Squvni strany

se dohod|yi že ma-ii pinění die této sm|ouvy vadu„ je přIkazce opravnén po příkaznikov| požadovat

slevu ve ZB každou vadu. Přlkaznik se tuto sIevuz odměny výši 2,000,>Kč zavazuje při kazci

poskytnout.

VII.

PIatnost © účinnost smIouvy, termíny pIněni

1. Sm|ouva SS uzavira na dobu určitou a to do provedení vsech úkonú die tétD sm|ouvy. pokud se

smiuvni strany nedohodnou jinak Smluvní stra ny 3€ dohodiy„ že po ukončení účinnosti iěto

smiouvy. |l9 vymahat po druhé Sm|UVnÍ straně sm|uvni pokutu. nahradu skody či požadovat s|evu

z odměny.

Z Strany sm|ouvý se dohod|y na tom, že tato sm|ouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních SÍfafL př|čemž rozhodujici je datum pozdéjsiho podpisu

3. Př|kaznik se zavazuje zahajit prace na předmětu d|e této smiouvy dnem účinnosti této smtouvy €

pokračovat v pracich v souladu časovým harmonogramem (dá|e te2 harmonogram) zadavaciho

řizeni. který je při|ohou a nedilnou SouČásti těto sm|ouvy Vyvstane-h potřeba změn |t harmonogram.

před|oži přikaznik upravený harmonogram přikazci a po jeho odsouh|aseni příkazcem 5e

harmonogram stane nedi|nou součash těto smiouvy. aniž by bý|o nutne ||7avirat dndatek k této

sm|ouvé. Přikazník se d|e Pří kazce sezavazuje harmonogram upravit požadavku příkazce

zavazuje poskytnout př|kazníkov| veskere informace související s časovým harmonogramem (např

termíny jednaní orgánů obce„ požadavek na termin zahajeni p|nění předmětu sm|ouvy),

VlII.

Squvni sankce

1. Nezapiatí—li příkazce příkaznikovi včas a řád né fakturu, je povinen mu uhrad|t na výzvu úrok

z prod|eni ve sjednaně výsi O,U5 % n fakturovaně cástky za každý i zapocatý den prodIeni

2. V případě, že příkaznlk nesp|ní termin p|něnI vypiývaj|cI ze sjednaněho casoveho harmonogramu

nebo jakouko|iv jinou povinnost či závazek vyp|ývající z teto smiouvy. je př| kazce opravněn po

příkaznlkovi požadovat smiuvní pokutu ve výši 2.000,-- Kč * kazdý připad poruseni zavazku č|

povinnosti nebo harmonogramu.

3. Pokud přtkaznik Z dúvodu zanedbani svých povinností zpúsob|, že organ doh|edu zrusi zadávaci

řizeni nebo zruší j|né rozhodnuti příkazce, je povinen př|kaznik uhrad|t přI kazci veskerě nak|ady

s tim spojeně. nahradu Škody dá|e je příkazce oprávněn požadovat po příkaznikovi sm|uvni

pokutu ve výši 10.000-- Kč.

4. Smluvni stran y
se dohodIy. že věhtet má vedIe smiuvni pokutý právo na nahradu skody vzn|k|e n

poruseni povinnost| Ci zavazku. ke kteremu se sm|uvni pokuta vztahuje Náhrada škodý neni

a DmeZena výši smluvni pokuty.

š ;

Suana 5 (celkem m



IX.

Závěrečná ujednáni

1„ Ustanovení této sm |ouvy Ize měniL neni—ii v těto sm|ouvě stanoveno jinak pouze pisemnými

dodatky vzestupné čisIovanými a odsouh|asenými oběma sm|uvními stranami.

2. Smiuvni vztah ize ukončit pisemnou dohodou.

3. Smiuvni strany aa dohod|y. že při kazce m úže přikaz kdykoIiv odvo|at. při kazce není v tomto

připadě povinen h rad it přikaznikovi nakiady„ kterě do té doby měL ani škodu. kterou pHpadně

utrpěI. Příkazce je pouze povinen uhradit příkaznikovi ČáSt odmeny přiměřenou vynanžene

námaze příkazn|ka.

A Squvni strany SS dohodiy„ že veškerě pisemnosti souvisejici s touto sm|ouvou jim budou

doručovany na adresu uvedenou v záh|avi teto sm|ouvy, ne5dě|í—|i jedna smiuvní strana druhé

sm|uvní straně pisemně jinou adresu
pro

doručovani pisemnosti. nebo do datové schranky,

ma-h ji sm|uvní strana szenou Sm|uvni strany se dá|e dohodiy pro připad že příkaznik zmaři

doručeni pisemnosti zasíiane prostřednictvím d|žiteie postovni |icence tím, že příkazci

neoznámi Zmenu adresy pro dorucovaní písemnostI, tato se bude považovat za doručenou

třetírr pracovním dnem po odes|áni.

5. Pravnt v2tahý touto Sm|0UVOU neupravene se řid| zakonem č. 89/2012 Sb„ občanským

zakonikem ve zněni pozdejs |ch předpisú

6. Sm|ouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, př|čemž přikazce obdrŽi vyhotoveni a příkaznik

obdiži 1 vyhotoveni. Sm|uvní straný proh|asuji. ze tato sm|ouva je projevem jejich svobodně

vú|e„ což stvrzují svými podpisy.

Při|oha č 1 Časový harmonogra m

V Karvine dne II US. mm V Ostravě dne: 21. 115, mm

po věřena k podpísu na zák/adě

ze dne 2. 1.2019po věření

s >

Suana 6 (cclkem 6)



N > B|ť|8|13|č$|=|2-72mmmm|>'i|3|.\-=|P\=|>il.m P N|!“ %WlšIů

N

Ím
NlN|NININ|N|N|NINININININ

??|ÍE'1|ÍE':|????|É|É|?|Ě1|??|?1|Ě1|?lŠ|S|É|Š F“ N pp „ „ :m|:v—|:w|:m „„„„

o ... w 55558553ÉB5B5SBSS HHHHHHHHHHun>amwmm mmmmmmmmmmwww c „ w o|c MM mm o|o|o|c HHHH wwww

m U L |.„ L L„ a|=|.,„ „ EE u

u = „. . oo oul r.?lelĚIe'I'lž'Ž ĚĚĚĚ 3
mm EE n.?

5 < ĚlŠlšPš „ „ 3|==|9|= _ _ _ =

„„ „_. appa3= =„„„; „ - „„ _ D. 2.|m.|E|3 : N N 3 m * :;umo mĚ.“w5' —2.m<'3»-v :_mu 8 x u=.„ i:—oma ŠŠ%$' l'Eas 1 m m ' » & ;|%|2—|e

IIu-
'ni: iii

i--,

& eg 3 $ 33 &
|š“

u u =- u E

a
š

".: “ o|2
&& lš'

É

m

Ě

o.|— : = m

ÍIE. ál

a

E

: <. &&
E

m
Š | m

©

Ě
ž|

o &
.. 2 3
?

..a 2|g a,.
Š.o =|i=.i |o ?? o :: E
..|8 ||8

H
:: n n a É

Ě 2|a'

š“|8. |Ě=

a

< m m
$ ?

:: cc
HH

: » [uH

|š'

F. 0 <
C

É i 3
Lul

<

á

m

= a
o 5

É
a

5 u m
ii

u : <
ě

i \

h
ffh

a

„ i|g

Ě
. (

—HŽá —i—i:r

š

Š au n |Š X > N
| 1

EE
||'š && o

: o n. H

..

hh N

u

H |
T Ul
Fi

T

H
m

| [:j

m

m

W

iIF

3 :

|

I i i

s e

=I=Ieilskdddš|=Jí=J5ifiri:lálďjwitizI3Ll,lLLLL +\“ %
“\

\



.-_ Ř "'|
'.' I

't- -

]

h-II l- II . rů- :*f'
;l.

: :._]_

::
i

(

"- -1

|| ?
'.

| i.

1I u-

'i. 'i-' '.:

á .... 1':'|'5.':'

í" .4f_i : -- .j-_ :
=-i"—:r::. I: i

_ 'ir

1
|. F k

i

'l

í

L I'i.

-|-

r

_-d'





STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

mm KarvinéMag isuát

M =F] =I ll ! Y;\Vl W;! čís|o: ÉHH'IPA'

* 03JEDNA \—_ f/7////szz»

03JEDNATEL DDDAVATEL

statutární měsm mmm mmm Švancar

72/1 Petra 270DFryšcátska Křidky

733 lll Karviná 102 1111 05trava

|Č0: 00297534, DIČ: CZ00297534 IČO: GZ340701 , DIČ: CZ72061 WWW

Adresa dodánI:

Vys(aveno: 8 12. 2020

Term|n dodám: 30 1Z. ÉÉ

Vys(avi|:

Převezme:

0bjednáváme Vás:

Předmět Množství Jednatka CenaAedn. PřednokL

1 .veřejná zakázka PR komunikaoe 1 W 00000 20 00000

Předpok|ádaná [(€-H ceIkem (věetně DFH): 20 000,00

Popis objednávky:

Va's adminislraci ma|éhc mzsah u "PR komunikace statutám íhoObjednáváme veřeme zakázky

mésta Karviná" vČemě veškerých souvisejících akn'vit vedoucích 5 uzavren| sm |ouvy $ vItězem

včetné odbornéhn mmdenství tÍm sauvisejícL

Term|n dodánt do 30.12.2D20

podepsáno e!ektronicky podepsáno elektronicky

w fakme uveme čísto 0l7jednávky. WWW DPH uVsde nn faktuiw DIČ. PoIadujeme splamast mqu 21 dnů. D0dava(el bude m

pla!ebnlm mm a ob1sdnamk9m užívst číslo MM uvsře]něné EE 5 aa zák Č 235'20D4 Sb. vregístlu mmm ldsnú'ňkavaných

osob. Žádáms o nebD služeb da náhradniho 81 Zék0na 6. 435/2004pathsnI započIsnl odebmných výmbkn p/na'ni podls 5 Sb..

13městnan0$1í

Akceptace objed návky: Podpis:

smTuYÁRNÍ MEsro nnqu Magmm mm mm

mm SNIa: m w lč0: m1s7534 D|Č:;rvsmska nn Kirviná-řrvŠh'l czou1s753a ClsLn mm 27.1 721=4234wanu

Tekfnn- sss w 111 E-mau: epadammamarvina man 5:hrán)m<
555vaa

ww karvina



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

š =:$ Magistrát měs(a Karviné
h

l

05JEDNAVKA čís|o: 144l20l2

OBJEDNATEL DODAVATEL

stalulární měsm Karviná MirosIav Švancar

72I1 Petra 27U0Fryšlaská mm

733 24 Karviná 702 00 Oshava

IČO: UUZ97534„ DIČ: CZ00297534 IČO: 62340701 . DIČ: CZ72061 1 509Z

Adresa dodánl:

Karo|a Sl5wky 50„ Karviná

Vystaveno: 10. 6. 2020

Term \'n dodání: 19. G. řIlHň

Vystavih

Převezme:

0bjednáváme Vás:

1.Konzu|(ačni s|užhy ] , „ ] \ | 12 10o,oo

Předpokiádaná mm oe|kem (včetně DPH): 12 100.00

Popis objednávky:

ObJednáváme Vás konzuhační s|užby k VZ „Strategické dokumenty statutárního města Karviné“

(nad|imitní VZ rozde|ená na 3 čásli) po uzavření sm|ouvy o dí|o. Předmétem konzumaci budou

možnosti změny závazku u: sm|ouvy m veřei nou zakázku (sou|ad áá zákonem o zadáván \ VZ)„

p|nění sm|ouvy při p|atnosti sm|ouvy, a|e před její úČinností E stanovení možností řešení a jej ich

sou|adu se zákonem o VZ. Termín p|néní: max d0 19.6.2020. Cena bude zahrn ovat všechny

související výdaje (např. cestovné do sídla objednatele) je stanovena ve výši 1D 000,- Kč bez DPH.

Na fakturu prosím uveďle tento text: "Rea|izcváno v rámci projektu "Strategické dokumenty

statutárního mésta Karviné“, rea. Č CZ 03 4 , 74l0 0/0 0/1 7_080/0D09841

FF Iaktuře čisIo naší V ZZ dd: EEvždy uvádějte objednávkyl případě, jste pIátcem uvádějte

Iaktuře DIČ! Požadujeme spIamost fakmry ii dnú.

0bjednavateI aa vztah u 5 danému pIněni nevystupuje jako osoba povinná II dani. PIuěni dIe

w >. 92a 92g nebude fakturováno n režimu přenesení daňové povinnosti.

DodavaleI hude n dokladech při pIatebnim styku objednateIem užívat čísIo účtu uveřejněné FlE G M aaa zák.

č. 235IŽ004 Sb. v registru pIátcú E ídentirl kovaných osoh.

Faklury Ize zasiIat v eIektronické podobě m e-maiI: epodateIna©karvina.cz

1, UB. ŽIU 1 MSchvá|i| správce rozDočm. 1 SchváHl příkazce operaoe dne: 33

mmmm mm mmm www mm xxle

www mm mu Kamnamsnax w 535 m m m ss mm mm eDodmeme©karvma karvma

mm m cswni mmm m mmm mc czao2975a4 a W mm 274721542349/oEmo Sunnke n







\ a
o

W HH
m Příkazni smIouva

/r \\
. ! Ř1

w
uzavřena die š 2430 nás| zákona č 89/2D12 Sb7. občanského zákoníku.

ve znění pozdě| š ích předpisů

Squvní suany

1. statutárni město Karviná

ee sídIem: Fryšiálská 72/1„ 733 ZA Karviná Fryštái

zasioupenc |ng. Janem WoIfem„ primálorem mésta

k podpisu sm|uuvy oprávněn

jednání ve věcech:

a) iech nických:

b) dotaoi :

lČ: 00297534

CZ00297534D|Č:

bankovni Česká a.s.spo1enl: spořite|na,

čísio účiu 5331482/0800

(dáIe jen přikazce)

Z. Mi ros Iav Švancar

aa síd|em. Peira Křičky 2700/1. 702 00 Ostrava Moravská Ostrava

|Č: 62340701

DIČ. CZ720G1 5092

Telefom fax:

e-maH:

bankovni spo1eni: Aw bank &&

ů účm: 1154720056/3030

(dále ]en přikamik)

Il.

Předmét smIouvy

1. Příkazník loum smlouvou zavazuje provést osobně. úp|atně pro příkazce m jménem přikazce

zadavatelskou činnosl pro veřejnou zakázku ma|ého rozsahu „Podium“ podle

š 27 31 zákona ů 134/2016 Sb.v o zadávání veřejných zakázek, ve znění pczdějšich předp|sů

€

= m

F



V

(da|e též .,Zákon“) vyjma rozhodovaci ch ůkonů uvedených v č|. odsL g této smlouvyv Příkazník

je povínen provádet pro příkazce zejména tyto činnosti:

příkazník ee zavazuje vykonat pro příkazce činnosti smerující k zadám veřej ne zakázky určene

přikazcem, která bude příkazcem zadávána jako veřejná zakázka ma|eho rozsahu pod |e ust, š

31„ 527 $ 6 Zákona (da|e take jen „veřejná zakázka*')„

příkazník se zavazuje k řádnému vedení dokumentace © veře1né zakázce ma|ého ronahu.

příkazník vyhotovi návrh zadávacích podmínek veřejné zakázky citova né v Č| téio sm|ouvy„

a před|ožI je k odsouh|asenI přikazci,

příkazník je povinen vyhotovit návrh zadávaci dokumentaoe (zadávací dokumentace musi

zejména obsahovat udaje Z podkladú předaných přlkazcem E to kvaiifikační požadavky.

obchodní podmínky (orrnou požadavků na obseh sm|ouvy ve formátu zí s obsahem stanoveným

př| kazcem. hodnmíoi kméria znůsob vyhodnoceni nabídek) z předložil ji 5 oosnuh|asenÍ,

úpravě nebo doplnění příkazci

příkazn ík je povinen zpracoval písemné výzvy 5 podání nabídky k prokázání kvahřikace

rozes|a\ je příkazcem určeným dodavate|ům včelně zajišténí kompletace odsouh |asené

zadávací dokumeniace E její úp|atné rozmnoženi pro dodavate|e. úpiata * rozmnožení

zadávaci dokumentaoe bude dle skutečných prokazaielných nákIadú.

příkazník provede kompIexni organizačn| zajištění průběhu řízení m veřejnou zakázku maIeho

rozsahu včeině poskymvání souvisej íclch konzu |tací vyhotovení veškeré dokumentace,

účast povéřeného zástupce příkaznika na jednáních spojených veřejnou zakázkou dle

požadavků příkazce

příkaznlk je povinen po
celou dobu běhu veřejne zakázky vest pisemnou evidenci všech

doručených m odes|aných zasllek k předmětnému řízení týkajicírnu se veřejné zakázky„

přikaznik je povinen pravideIně iníormovat příkazce o všech úkonech provedených v průběhu

řízení týkajítho se veřeíné zakázky prostíedníctva e-mailových zprav„ pokud příkazce

nestanovi jinak.

požadal-Ir to příkazce. zavazuje se příkazník přikazci podat informace o pn'lbéhu řízení

týkajícího se veřejne zakázky prostřednímím e-mailové zprávy neprodlene, nejpozději však do

24 hodin od zas|ání dolazu prikazce přlkazníkovi,

v případé. že pří kazce k prova'dění úkonů v rámci zadávaní zakazky hod|a pověřit komisi,

zavazuje se jmenovat mm komisi předat příkazníkovi seznam č|enů dane kom|se v Dředstihu

tak. aby byic možno jedna'ní knmise organizačne zajistit příkazník le Dovinen organizačně

zajistit pňpravít veškeré podk|ady pro jednání tém komise,

příkaznik zpracu]e případné VÝZVY k objasnéni kva||F|kace % vysvet|ení nabídek,

příkazník je povinen vyhotov|t podklady pro rozhodnutí příkazce v rozsahu stanovenem

příkazcem následně po pokynu při kazce odes|at oznamení rozhodn utí příkazce výbéru

nejvýhodnéjší nabídky vybranemu dodavatelL resp. vykmčení z řízení týkej ícího m veřejné

zakazky jednot|ivým účastníkům řízení„

příkazník je povinen ukončit flzení týkající se veřejne zakázky předat komp|etn| dokumenlaci

o veřejne zakázce přikazc| die iétc sm|ouvy„

příkazník je povrnen vsškerou dokumentaci souvisejicí se zadavatelskou činností označit

informačním ban nerem [např. zadávací dokumenta:i„ pozvanky m jednáni kqmise apod.) d|e

Smérnice Žadaieie Fondu Těšinsképro mikroprojektů Euroreginonu Siezsko»SIqsk Cieszynski

v rámci Programu |NTERREG V-A Česká repub|ika-Poísko :=] v pří|ohách Směrnice. v příručce

Fondu lNTERREG V<A Česká ::pro Správce m ikroprojekiů pro program repub|ika-Po|sko

v příručce pro Kunečnehc už1vatele Fondu mikroprojketů Euroregionu Těšínské SIezsko-—Š|qsk

C ieszyťiski Program u |NTERREG V-A Česká repub|ika»Pclsko včetné příloh.

příkaznik bere £ vědomi že veřejná zakázka je vea| |zována v rámci projekiu „Ku|tura v údo|i

řeky 0|še“. který 1e spu|uňnanccván z prosiředků Evropskéhc iondu pro regioná|ní rozvoj

Programu |nterreg V-A Česká repuinka Polsko v rámci Fondu mikroprojektu Euroregíonu

Těšínské S|ezsko Š|ask C |eszynskí a státního rozpočm PR PřIkaznik je povinen W zákIadě



——r 1

pokynu příkazce reagovat m pňpomínky (zejmena podat vysvét|ení . zdůvodnění. provést

dop|něnÍ). které příkazce obdrží od poskytovateíe dotace k předmětnému zadávacímu řízeni

to nejpozději jeden Dracovní den před termínem stanoveným poskytovate|em dotace. Vyjádřeni

bude příkazníkem vždy poskylnuto písemnou íorrnou m e-maiíovou adresu příkazce osoby

poveřenejednánírn ve věcech dotacn Ich.

2.
Příkazník se dá|e zavazuje zaslupovat příkazce ve všech ukonech v námitkove'm řízeni. v řízeni

před Uřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže. v řízení přezkoumani rozhodnuií Uřadu pro

ochranu hospodářske soutěže s vyjimkou přijímáni, odesí|ání podepísování písemnosll v těchto

řizenich, pokud taková siiuace v průběhu zadavaciho řízení nastane. Přikazník je tedy zejmena

povinen pro přikazce zpracovat a připravit všechny podk|ady týkající se výše uvedených řízení.

3 Pokud v průbéhu předmětného zadávacího řizení nastane poiřeba učinít liný úkon nevyjmenovaný

v bodě 1 a 2 tohoto čianku, pak je povinnosti příkazníka tekový úkon učinit

4. Pokud příkazník některou činnosi nebo úkon uvedený v teto sm|ouvě neprovede nebo nezajistí ,

bude tO považováno w podstatne porušenl sm|ouvy a příkazce je tedy oprávněn od teto smIouvy

odstoupit

5. Příkazník bere tímto cc vědomí. že příkazce je orgánem veřejné moci ve smys|u zákona čv 300/2008

Sb. e|ektronických úkonech a autorízovane konverzi dokumentů. v platnem zněniv Je-|i dle této

sm|ouvy příkazník povinen odeslat dokument třetí osobé. pak„ jsou»|í sp|něny vŠechny podmínky

uvedene v pra'vnlch předpisech, je příkazník povinen tento dokumeni připravii E doručít příkazci.

který íei odešíe třetí osobe prostředn íctvím přIkazcovy datove schránky. Příkazník není oprávněn

odesí|at dokumenty dle této smIouvy prostřednictvím sve datové sohránky. Příkazn ík nesmí předat

příkazci dokument s tim. že rná být domcen oo datove schranky třetí osoby„ znamena|o-|i bv

doručení do dalové schránky třetí osoby porušeni Zákona či jiněho právního předpisu. Je-h d|e teto

smlouvy příkazník povinen odesiat dokument iřeti osobě nejsou-|i sp|neny podminky uvedene

v pravních předp|sech pro doručení dokumeníu třetí osobě prostřednicivím datové schránky„ je

pov|nen přikazník připravit a sám odes|at dokument,

6. Příkazník neni op rávněn v souvisIo5ti o výše uvedenou veřejnou zakázkou činit rozhodovací ukonyr

zejměna rozhodnuti o vonučení účastníka, rozhodnutí o výběru nejvýhodnejŠi nabidky. rozhodnuti

o námitkách, rozhodnu\í o zrušení řízeni týkajícího se veřejné zakázky, příkazník neni rovněž

oprávněn uzavříí sm|ouvu s vyb|aným dodavatelem. Tyto úkony je oprávněn činit pouze př|kazce.

Specifikace před mětu veřejné zakázky

1 Název veřeiné zakázky: „Podmm“

2. PředpokIadane zahajení plnení předmětu veřejné zakázky. 01/2D20

3. Předpok|adaná hodnota zaka'zky: 30000:- KČ bez DPH

IV.

Provádění předmětu sm|ouvy

1. Příkazce se zavazuje předat příkazníkow neorod|ené v den podpísu te'to sm|ouvy techn |ckou

specinaci veřejné zaka'zky (podrobne vymezení předmetu p|něni veřejne zakázky).

2. Pokuo v průbéhu zadávaciho řízení budou účastníci vyžadovat jakékoiív dop|neni nebo upřesnění

týkající kk |nformací vztahujících řizení týkajícímu se veřejné zakazky. je příkazce povrnen

zajistit odpovédi tak. aby bvlv prostřednictvím příkazníka není-li v teto sm|ouvě stanoveno jínak,

předány všem účastníkům ve |hůtě 10 dnú ode dne doručení žádosti úČastníka příkazci.

3. V případe že budou zřízeny, přikazce předa příkazníkovi do 10 pracovních dní od podpisu teto

sm|ouvy seznam č|enů komisí aje]rch na'hradníků (rozhodnutí ojrnenování). to včetně jejich adres„

na které mají být ooručeny pozvanky kjednání těchto komisí, nedohodnou-n se sm|uvní strany jinak

4„ Příkazce je povinen sdě|it příkazníkovi termín podpisu sm|ouvy s vybraným dodavateiem to

nejpozději do 3 dnů po jejim podpisu. pokud neby1o předmétne řízení týkající aa veřejne zakázky

a
zrušeno.

š



j

5. Přlkazník 19 povmen piedal příkazci veškercu dokumemaci k veie1né zakázce. kterou ma' přlkaank

E dispozicí, po ukončení řizeni lýkajicíhD se veřejné zakázky„ a m nemozdéJi dc 25 dnů od podp|su

E kteremu zakázka, neoo do 25 dnú zrušení řízenísm|ouvy dodavate|em„ oy|a př|dě|ena veřejná po

týkajíclho $ veřejné zakázký m zak|ade rozhodnutí příkazce, nedohodnou-h se sm|uvní strany

jinak„

67 Příkazníkje povinen se řídít pokyny přlkazce, dodržovat tuto smIouvu„ právní předpisy. postu povat

poctivě. pečlivě a v sou|adu gg zájmy příkazce.

7. Obdrží-|i příkaznlk od kaazce Pokyn. který je nesprávný neboje v rozporu 5 touto smIouvou, zájmy

příkazce nebo Zakonem čí j|ným právnim předpisem, je příkaank povinen přlkazce na tuto

skutečnost písemně upozornit m sp|nit takový pokyn jen tehdy„ když nn něm přlkazce trvá

8. Příkaznlk je povinen oznám|t pří kazci všechny oko|nosti, ktere zjist|| při pIněni předmětu teto

sm|ouvy a které mohou m|t vI|v m změnu pokynu příkazce.

9. Příkaznik prohIašuie. že n době podpisu této smIouvy není ve střetu zájmů ve vztahu k veřejné

zakázce. Současně přikazník prohIašuje. že spIííuje podmínku zákazu střetu zájmů d|e Zákona

Pokud W v prúběhu předmětneho zadavaci ho řlzení nastaly nové skutečnosn ve vzlahu ke slielu

zájml'L je pcvinnosti přlkazníka je bezodeadně oznámn přikazci.

10. Přlkaank je povinen m všech skutečnostech. kterých EE dozví m souvisIosti výkonem činnosn d|e

této smIouvy„ zachovat mlčenhvost.

V.

Odměna

1. Odměna za výkon činností d|e teto smlouvy je stanovena dohodou squvních stran jeko odměna

nejvýše přípustná. 0dměna činí 30.000:- Kč (s|ovy tř|cettrsíc korun českých) oez DPH, K cdměně

bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Sm|uvnI strany se dohod|y. že odměna zahrnuje veškeré notové výdaje uče|ně vynaložené

náklady spojené s rea|izací předmětu této smlouvy to zejmena poŠtovne' a ceslovné

3. Squvnl strany se dohod|y. že zá|ohy nejsou sjednány.

4. PřIkazník je opravněn vystavit fakturu po podp|su předavacího protokqu oběma squvními

stranami o převzetí veškere dckumentace ll veřeme zakazce přikazcem.

5. Podk|adem pro úhradu odměnyje faktura. která musí mit ná|ežítosti dIe p|atne právní u pravy. Lhůta

splatnosti íaktury za č|nnost přikazníka dle teto smlouvy čini 30 ka|endářnich dn| ode dne jejího

doručení příkach

6 Faktura musí kromé zákonem stanovených náIež<tostí obsahovat také'

čís|o teto smíouvy

označení odboru. který fekturu likviduje (0dbor školstvl a rozvoje)

7 Nebude—í| íaktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

obsahovat č| bude cena nebo DPH.nssprávné údaje chybně vyůčtována je příkazce oprávněn

před upIynutim mm sp|atnosti vráiit íakturu druhě squvní straně tt provedenl opravy

vyznačen ím důvodu vrácenl. PřÍkaznik provede opravu vystavením nově íaktury. Dnem odes|áni

vadné taktury příkaznikow přestává běžet původní lhůta splatnosti E nova |hůta sp|atnosti běží

znovu ode dne doručení nove faktury přikazci.

& Povinnost zapIatit je sp|něna dnem odepsaní přIslušně častky z účtu příkazce.

9. Sm|uvní strany se dohod|y„ že příkazník bude ve sm|ouvě a v dok|adech ph pIatebn ím styku

u2ívat čis|o účtu d|e hh zákona č. 235/2004 Sb. v apříkazcern uveřejněné š reg ístru p|átců

ideniiíikovaných osob.

10. Smluvni strany m dohodly že bude-Ii přikazník ke dni uskutečněni zdanite|neho p|nění veden jako

nespo|eh|ivý piatce ve smys|u š 1OSa zákona č. 235/Z004 Sb.. o dani přidane hodnoty (dá|e zákon

DPH) je pří kazce opravněn část odměny odpovídajícI dam z pndaně hodnoty uhradit přímo na

ůčet správce daně v souladu s ust. 5 1D9a zakona DPH. Smluvní strany se dohod|y, že tuto

část bude snižena odměna m činnosti provedená d|e těto sm|ouvy a příkaank obdrži pouze

odměnu bez DPHv

ě



Vl.

Odpověd nost w vady škody

1„ Pfíkaznik odpovidá za vzn|k|é Škody d|e p|atných pravních předpisů způsobené př|kazci nebo třeti

osobé v souvisIosti s p|něním poctle teto sm|ouvy Za vzn ihou škodu se považuji připadně u|ožené

sankce Za tímto účeiem je příkazník pojištěn pojistnou sm|ouvou s ČSOB Pojišťovnou. a.s.. č|enem

hotdingu ČSOB„ č. smIouvy 8071 3G5014 m odpovědnost za škodu způsobenou podnikate|skou

činností oo výše 20.000„0O0,- Kč. Příkaznik se zavazuje přikazci tuto smIouvu na vyŽádání kdykoI|v

předlož|t.

2. Přikaznjk odpovídá za vady p|něn(. P|něn| d|e teto sm|ouvy má vady zejména tehdy„ je-h v rozporu

s touto sm|ouvou, pokynem př|kazce, pravid|y stanovenImi Fondem Mikroprojektú Programu

|NTERREG V-A Česká repubtika-Po|sko 2014—2020r nebo s obecně závazným právním předpisem

Sm|uvní strany se dohodIy„ že má-h p|nění dIe této sm|ouvy vadu„ je příkazce opravněn po

přlkazníkovi požadovat s|evu z odměny ve výši 5.000.-Kč m kaŽdou vadu. Příkazník se zavazuje

tuto s|evu ořt kazct poskytnout

VIl.

Platnost a účinnost smIouvy. tormIny pIněni

1. Sm|ouva ss uzavírá & dobu určitou. a w do provedeni všech úkonů dIe této smIouvy. pokud se

squvní strany nedohodnou jinak. Sm|uvni strany se dohod|y, že po ukončen| účinnosti tétO

srnIouvy, |ze vymáhat po druhé squvní strané sm|uvni pokutu. náhradu škody či požadovat s|evu

u odměnyv

2. Strany smIouvy ŠŠŠ dohodIy Ě tom. že mm sm|ouva je uzavřena okamž1kem podpisu obou

squvních slranr př|čemž rozhodující je datum pozdějštho podpisu.

3. Přikazník se zavazu1e zahájn prace HH předmětu d|e teto sm|ouvy dnem účinnosu teto srnIouvy

pokračovat v pracích v sou|adu s časovým harmonogramem (dá|e (éŽ harmonogram zadávacího

řlzenl. který je pří|ohou m nedIlnou součastI této smIouvy. Vyvstane-H ootřeba zméni! harmonogram

předlož| přikazník upravený harmonogram přIkazci € po jeho odsouhlasent přikazcem m

harmonogram stane nedilnou součásti této srn1ouvy, aniž W by|o nutné uzavírat dodatek 5 této

sm|ouvě. Př|kazník se zavazu1e harmonogram upravu dle požadavku příkazce. Při kazce se

zavazuje poskytnou! příkazn|kovi veškeré |n!ormace souv|sející s časovým harmonogramem (např.

termíny jednánI orgánů obce, požadavek W termín zahájení p|něni předmélu smlouvy).

VII|.

$quvn£ sankco

1. NezapIatl-h příkazce příkazníkovi včas a řád ně fakturu. je povinen mu uhradit na výzvu úrok

z prodIení ve sjed nane' výši 0.05 % u d|užné čáslky m každý započatý den prodIení.

2. V přIpadě. že příkaznik nespIní lerm(n plnění vyD'ývaiíd aa sjednaného časového harmonogramu

nebo jakouko|ív jinou povmnost Či závazek vyplývajIcí » této smIouvy. 1e př|kazce oprávněn po

přikazníkovi požadovat sm|uvní pokutu ve výši 5.000.-— Kč m každý pHpad porušení závazku či

povinnosti nebo harmonogramu

3. Pokud příkazník z důvadu zanedbání svých pov|nností způsobí „ že orgán dohIedu rozhod ne„ že

uhradit nebo zruší rozhodn uu uhraditpřikazce je povmen pokutu příkazce, je povinen příkazník

veškeré o tím náhradu a dáIepřikazci nák|ady spojené. škody je přikazoe oprávněn požadovat po

příkazn|kovi sm|uvn6 pokutu ve výšr 20.000.-— Kč.

4. Sm|uvnI strany se dohod|y„ že squvni pokuty s1ednane touto sm|ouvou zap|atI povinná strana

nezávis|e na zavinéní a na tom. zda a v jaké výši vzn|kne druhé slraně škoda klerou |ze vymahat

samostatně v plném rozsahu. Smluvni pokuty m nezapočnávajI na nahradu případně vznikIé škody

a



.——

IX.

Závěrečná ujednání

1. Ustanoveni 1éto |ze nen|-|| v této sm|ouvé stanoveno
smIouvy měniL jinak, pouze písemným|

dodatky vzestupně čIs|ovanými m odsouh|asenými oběma sm|uvním| stranamL

2. Sm|uvni vztah |ze ukončit písemnou dohodou,

3. Sm|uvni strany dohod|y„ že příkazce může příkaz kdyko|iv odvolat. příkazce nenÍ v tomto

pHpadě povinen hradit príkazn ikovi nákIady, které do té doby mě|r am škodu. kterou případně

utrpěL Příkazce je pouze povmen uhradít přikazníkovi čá5t odměny přiměrenou vynaložené

namaze příkazn|ka.

4. Sm|uvni se že veškeré s touto sm|ouvou buduustrany dohod|y, písemnostr souvisej ící jim

doručovany na adresu uvedenou v záh|aví této sm|ouvy. nesdéIí-|i jedna squvní strana druhe

sm|uvní straně písemně jinou adresu pro doručovaní p|semností. Sm|uvní strany dá|e

dohodIy pro přIpad. že příkazn ík zmaří doručení písemnosti zasí|ane prostřednictv|m držtieIe

poštovní |icence tím. že příkazci neoznámí změnu adresy pro domčování pisemnole tato se

oude považovat m doručenou třetim pracovnim dnem po odesláni.

5. Pravni vztahy touto smIouvou neupravené se řidí zákonem č. BS/2012 Sb.. občanským

zakon ikem. m znénI pozdějších předpisů.

6 Tato smIouva nabývá účinností dnem podpisu oběma sm|uvnimi stranami. přiěemž rozhoduj icí

je datum pozdějšího podpisu

7. Sm|uvní strany se dohodiy m tom, že tato srn iouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

squvnich stran. přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Sm|ouva je vyhotovena m

2 stejnopisech. přičemž přikazce obdrŽi vyhotovení a příkazn|k oberi vyhotovení. Smiuvní

strany prohlašujL že tato sm|ouva je projevem jejich svobodne vů|e. což stv|1ujI svými podpisy

Pří|oha č. Casový harmonogram

Vedoucl Odbon/ školsNÍ roz vojs

pověr'ena k podpisu na zákIadě

pověření ze dne 2. 1. 2020

E

É



" HNrn<v1 ;llllmHl“M““3HH—H— > r .F

w

11 o

M

“:

p..

W

EE
E

,-
Ií

D .=

E
É

M

u u

H

M |i'S
É

.: Ir-i
N —m E

.: N
m

m

:_

H

:-1

É E

5

í !

E
E|!

“:
ě|3

EE
_|> mm

>

| iš|S
m

í
:iI-3

: £|..

< :: £|ň -.D
ii

š ???

nn
33

;... o|= _=
m —.

| iE'IĚ

ÉÉ
E

> vN .= =|3 ='

== ::
ói|.E

D I

nn nn
5 u liE|š

| iaš|š

“3
a > w

š|É
". .

u

E

“ u
] iiiiii

E
H

] ii * „|a
Eič.

.:

m L'|'E

'Eiě

: £ mm

mm

&

Oišk ro|ě r .|;_;
Ě|%1|ši ? dd si-

m

ži%i“EíĚ|Ě
u :

m ť

>

X a C o|2

oišíě'íšIš 5 “i“|E oj—: o. m “íWE

q
»'5 =n.

Ě
c

o|cío|o

—coorooooooococoooooo <NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN _____DDDDDODDGDDQDDQODcío|o|oíoío|oíc|o|o|oíc

N|N

Ií2íSí2|2H\*'*"ocooOO0 ooo ooo 2\8\3|R\N|N\N|N|N\N\N|s£\g|“!|N|N,jng\“€!“€|g
..aj..;j..a|_:jv1|v1j-1|-1|v-sjojd|eje|o|o|o|djojeja|1 ..-_'_;.-cv—4Nm<rm\D|\aoa\ode<\-nm
xo'íišíudloi a|mmmmmmmmmmmmmmmm

oilrňlsřiLái\ó||<ied|oi|d|vi|r4iwii<fíui|d

















W
SpoIečně pro

ze|enou Evropu

Norway ŽonNíHo Prao5rMoí Tento projekt w podpořen granlern

gra nts © cstz z Norských fondú.

Příkazní smlouva

č. SML/1011/2020

uzavřena dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněn

jedna'ní ve věcech:

a) technických:

b) dotací:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 5331482/0800

(daIe jen příkazce)

2. Miroslav Švancar

zapsán v živnostenském rejstříku

se sídlem: Petra Křičky 2700/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 62340701

DIČ: CZ7206115092

Telefon, fax:

e-mail:

bankovní spojení: Air bank a.s.

č. účtu: 1154720056/3030

(dá|e jen příkazník)

II.

Projekt „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

registrační číslo projektu: 3194100020,MMK.SML.07.05.04 Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



H ]
SpoIečně pro

ze|enou Evropu

Norway ŽonNíHo Prao5rMoí Tento projekt w podpořen granlern

gra nts
cstz z Norských fondú.

Předmět smlouvy

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje provést osobně, úplatně pro příkazce a jménem příkazce

zadavatelskou činnost pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Adaptační strategie na změnu

klimatu statutárního města Karviné“ podle § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „Zákon“), vyjma rozhodovacích úkonů

uvedených v čl. II. odst. 6 této smlouvy. Příkazník je povinen provádět pro příkazce zejména tyto

činnosti:

- příkazník sezavazuje vykonat pro příkazce činnosti směřující k zadání veřejné zakázky určené

příkazcem, která bude příkazcem zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. §

31, § 27 a § 6 Zákona (dále také jen „veřejná zakázka“),

- příkazník se zavazuje k řádnému vedení dokumentace o veřejné zakázce malého rozsahu,

- příkazník vyh otoví návrh zadávacích podmínek veřejné zakázky citované v čl. III. této smlouvy,

a před|oŽí je k odsouhlasení příkazci,

- příkazník je povinen vyh otovii návrh zadávací dokumentace (zadavací dokumentace musí

zejména obsahovat údaje z podkladů předaných příkazcem, a to kvalifikační požadavky,

obchodní podmínky formou požadavků na obsah smlouvy ve formátu a s obsahem stanoveným

příkazcem, hodnotící kritéria a způsob vyhodnocení nabídek) a předložit ji k odsouhlasení,

úpravě nebo doplnění příkazci,

- příkazník je povinen zpracovat písemné výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace a

rozeslat je příkazcem určeným dodavatelům, včetně zajištění kompletace odsouhlasené

zadávací dokumentace a ieií úplatné rozmnožení pro dodavatele, úplata za rozmnožení

zadávací dokumentace bude dle skutečných prokazatelných nákladů,

- příkazník provede komplexní organizační zajištění průběhu řízení na veřejnou zakázku malého

rozsahu, včetně poskytování souvisejících konzultací a vyhotovení veškeré dokumentace,

- účast pověřeného zástupce příkazníka na jedna'ních spojených s veřejnou zakázkou dle

požadavků příkazce,

- příkazník je povinen po celou dobu běhu veřejné zaka'zky vést písemnou evidenci všech

doručených a odeslaných zásilek k předmětnému řízení týkajícímu se veřejné zakázky,

- příkazník je povinen pravidelně informovat příkazce o všech úkonech provedených v průběhu

řízení týkajícího se veřejné zakazky prostřednictvím e-mai|ových zpráv, pokud příkazce

nestanoví jinak,

- požádá-li o to příkazce, zavazuje se příkazník příkazci podat informace o průběhu řízení

týkajícího se veřejné zaka'zky prostřednictvím e-mailové zpra'vy neprodleně, nejpozději však do

24 hodin od zaslání dotazu příkazce příkazníkovi,

- v případě. že příkazce k provádění úkonů v rámci zadávání zaka'zky hodlá pověřit komisi,

zavazuje se jmenovat tuto komisi a předat příkazníkovi seznam členů dané komise v předstihu

tak, aby bylo možno jedna'ní komise organizačné zajistit a příkazník je povinen organizačně

zajistit a připravit veškeré podklady pro jednaní této komise,

- příkazník zpracuje případné výzvy k objasnéní kvalifikace a vysvet|en í nabídek,

- příkazník je povinen vyhotovit podk|ady pro rozhodnutí příkazce v rozsahu stanoveném

příkazcem a následně po pokynu příkazce odeslat oznámení o rozhodnutí příkazce o výběru

nejvýhodnější nabídky vybranému dodavateli, resp. o vy|oučéni z řízení týkajícího se veřejné

zakazkyjedn0t|ivým účastníkům řízení,

- příkazník je povinen ukončit řízení týkající se veřejné zakázky a předat kompletní dokumentaci

o veřejné zakázce příkazci dle této smlouvy,

- příkazník je povinen veškerou dokumentaci související se zadavatelskou činností označit

informačním bannerem (např. zadávací dokumentaci, pozvanky na jedna'ní komise apod.) dle

Manuálu publicity pro žadatele a konečné příjemce v programu Životní prostředí, ekosystémy a

Projekt „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

registrační číslo projektu: 3194100020,MMK.SML.07.05.04 Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



H ]
SpoIečně pro

ze|enou Evropu

Norway ŽonNíHo Prao5rMoí Tento projekt w podpořen granlern

gra nts
cstz z Norských fondú.

změna klimatu, v rámci Programu ňnančního mechanismu [EHP / Norsko], Výzvy „Oslo“, číslo

výzvy: SGS-3, v rámci programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“.

- příkazník bere na vědomí, že veřejná zakázka je realizována v ramci projektu „Adaptační

strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné“, který je spo|uňnancovan z prostředků

Grantu z FM Norska a Dotace Státního fondu životního prostředí České repub|iky - Programu

finančního mechanismu [EHP / Norsko], Výzvy „Oslo“, číslo výzvy: SGS-3, v rámci programu

„Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“. Příkazník je povinen na základě pokynu

příkazce reagovat na připomínky (zejména podat vysvětlení, zdůvodnění, provést doplnění),

které příkazce obdrží od poskytovatele dotace k předmětnému zadávacímu řízení, a to

nejpozději jeden pracovní den před termínem stanoveným poskytovatelem dotace. Vyjadření

bude příkazníkem vžd y poskýtnuto písemnou formou na e-mailovou adresu příkazce - osoby

pověřené jednaním ve věcech dotačních.

- příkazník se zavazuje postupovat v souladu z Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v rámci

FM Norska 2014-2021.

2. Příkazník se dále zavazuje zastupovat příkazce ve všech úkonech v námitkovém řízení, v řízení

před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, v řízení o přezkoumání rozhodnutí Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže s výjimkou přijímání, odesílání a podepisování písemností v těchto

řízeních, pokud taková situace v průběhu zadávacího řízení nastane. Příkazník je tedy zejména

povinen pro příkazce zpracovat a připravit všechny podk|ady týkající se výše uvedených řízení.

3. Pokud v průběhu předmětného zadávacího řízení nastane potřeba učinit jiný úkon nevyjmenovaný

v bodě 1 a 2 tohoto článku, pakje povinností příkazníka takový úkon učinit.

4. Pokud příkazník některou činnost nebo úkon uvedený v této smlouvě neprovede nebo nezajistí,

bude to považováno za podstatné porušení smlouvy a příkazce je tedy oprávněn od této sm|ouvy

odstoupit.

5. Příkazník bere tímto na vědomí, že příkazceje orgánem veřejné moci ve smyslu zákona č. 300/2008

Sb., o e|ektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění. Je-li dle této

sm|ouvy příkazník povinen odeslat dokument třetí osobě, pak, jsou»|i splněny vŠechny podmínky

uvedené v právních předpisech, je příkazník povinen tento dokument připravit a doručit příkazci,

který jej odešle třetí osobě prostřednictvím příkazc0vy datové schránky. Příkazník není oprávněn

odesílat dokumenty dle této smlouvy prostřednictvím své datové schránky. Příkazník nesmí předat

příkazci dokument s tím, že má být doručen do datové schránky třetí osoby, znamenalo-li by

doručení do datové schránky třetí osoby porušení Zákona či jnoho právního předpisu. Je-li dle této

sm|ouvy příkazník povinen odeslat dokument třetí osobě a nejsou-li splněny podmínky uvedené

v právních předpisech pro doručení dokumentu třetí osobě prostřednictvím datové schránky, je

povinen příkazník připravit a sám odeslat dokument.

6. Příkazník není oprávněn v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou činit rozhodovací úkony,

zejména rozhodnutí o vyloučení účastníka, rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky, rozhodnutí

o námitkách, rozhodnutí o zrušení řízení týkajícího se veřejné zakázky, příkazník není rovněž

oprávněn uzavřít smlouvu s vybra ným dodavatelem. Tyto úkony je oprávněn činit pouze příkazce.

7. Příkazník uděluje souhlas zástupcům zprostředkovatele (Státní fond životního prostředí České

republiky) k získávání a využíva'm pořízených íotograňckých materiálů a filmovým záběrům a ty dále

poskytovat třetím stranám.

III.

Specifikace předmětu veřejné zakázky

1. Název veřejné zakázky: „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné“

2. Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky: 10/2020

Projekt „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

registrační číslo projektu: 3194100020,MMK.SML.07.05.04 Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



H ]
SpoIečně pro

ze|enou Evropu

Norway ŽonNíHo Prao5rMoí Tento projekt w podpořen granlern

gra nts
cstz z Norských fondú.

3. Předpokládaná hodnota zakázky: 991.735,54 Kč bez DPH.

IV.

Provádění předmětu smlouvy

1. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi neprodleně v den podpisu této sm|ouvy technickou

specifikaci veřejné zakázky (podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky).

2. Pokud v průběhu zadávacího řízení budou účastníci vyžadovat jakékoliv doplnění nebo upřesnění

týkající se informací vztahujících se k řízení týkajícímu se veřejné zakázky, je příkazce povinen

zajistit odpovědi tak, aby byly prostřednictvím příkazníka, není-li v této smlouvě stanoveno jinak,

předány všem účastníkům ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení žádosti účastníka příkazci.

3. V případě, že budou zřízeny, příkazce předá příkazníkovi do 10 pracovních dní od podpisu této

sm|ouvy seznam členů komisí ajejich náhradníků (rozhodnutí o jmenování). a to včetnějejich adres,

na které mají být doručeny pozva' n ky k jednaní těchto komisí, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak.

4. Příkazce je povinen sdělit příkazníkovi termín podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, a to

nejpozději do 3 dnů po jejím podpisu, pokud nebylo předmětné řízení týkající se veřejné zaka'zky

zrušeno.

5. Příkazník je povinen předat příkazci veškerou dokumentaci k veřejné zakázce, kterou má příkazník

k dispozici, po ukončení řízení týkajícího se veřejné zakázky, a to nejpozději do 25 dnů od podpisu

sm|ouvy s dodavatelem, kterému byla přidělena veřejná zakázka, nebo do 25 dnů po zrušení řízení

týkajícího se veřejné zakazky na základě rozhodnutí příkazce, nedohodnou-li se smluvní strany

jinak.

6. Příkazník je povinen se řídit pokyny příkazce, dodržovat tuto smlouvu, právní předpisy, postupovat

poctivě, pečlivě a v souladu se za'jmy příkazce.

7. Obdrží-li příkazník od příkazce pokyn, kterýje nespravný nebo je v rozporu s touto smlouvou, za'jmy

příkazce nebo Zákonem či jiným právním předpisem, je příkazník povinen příkazce na tuto

skutečnost písemně upozornit a splnit takový pokyn jen tehdy, když na něm příkazce trvá.

8. Příkazník je povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu této

sm|ouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynu příkazce.

9. Příkazník prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není ve střetu zájmů ve vztahu k veřejné

zakázce. Současně příkazník prohlašuje, že splňuje podmínku zákazu střetu zajmú dle Zákona.

Pokud by v průběhu předmětného zadávacího řízení nastaly nové skutečnosti ve vztahu ke střetu

zájmů, je povinností příkazníka je bezodkladně oznámit příkazci.

10. Příkazník je povinen o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s výkonem činnosti dle

této smlouvy, zachovat mlčenlivost.

V.

Odměna

1. Odměna za výkon činností dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jak0 odměna

nejvýše přípustná. Odměna činí 20.000,-- Kč (slovy Dvacet tisíc korun českých) bez DPH.

K odměně bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že odměna zahrnuje veškeré hotové výdaje a účelně vyna|ožené

na'k|ady spojéne' s realizací předmětu této smlouvy, a to zejména poštovné a cestovné.

3. Smluvní strany se dohodly, že za'|ohy nejsou sjednány.

4. Příkazník je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními

stranami o převzetí veškeré dokumentace k veřejné zakázce příkazcem.

5. Podkladem pro úhradu odměnyje faktura, která musí mít náležitosti dle platné právní úpravy. Lhůta

splatnosti fa ktuw za činnost příkazníka dle této sm|ouvy činí 30 kalendářních dní ode dne jejího

doručení příkazci.

Projekt „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

registrační číslo projektu: 3194100020,MMK.SML.07.05.04 Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



H ]
SpoIečně pro

ze|enou Evropu

Norway ZivoTNíHo Prao5rMoi Tento projekt w podpořen grantem

gra nts © cstz z Norských fondú.

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

- číslo této smlouvy

- označení odboru, který fakturu likviduje (Odbor školství a rozvoje)

- text: „Projekt „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné“, registrační číslo

projektu: 3194100020. Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-

ENVIRONMENT“.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

obsahovat nesprávné údaje, či bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je příkazce oprávněn

před uplynutím |hůty splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedení opravy

s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání

vadné fa ktuw příkazníkovi přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží

znovu ode dne doručení nové faktury příkazci.

8. Povinnost zap|atit je splněna dnem odepsání příslušné ča'stky z účtu příkazce.

9. Smluvní strany se dohodly, že příkazník bude ve smlouvě a v d0k|adech při platebním styku

s příkazcem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zákona č. 235/2004 Sb. v registru plátců a

identifikovaných osob.

10. Smluvní strany se dohodly, že bude-li příkazník ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako

nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále zákon

o DPH), je příkazce oprávněn část odměny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na

účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Smluvní strany se dohodly, že o tuto

část bude snížena odměna za činnosti provedené dle této smlouvy a příkazník obdrží pouze

odměnu bez DPH.

VI.

0dpovědnost za vady a škody

1. Příkazník odpovídá za vzniklé škody dle platných právních předpisů způsobené příkazci nebo třetí

osobě v souvislosti s plněním podle této smlouvy. Za vzniklou škodu se považují i případně uložené

sankce. Za tímto účelem je příkazník pojištěn pojistnou smlouvou s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem

holdingu ČSOB. č. smlouvy 8071365014 na odpovědnost za škodu způsobenou podnikatelskou

činností do výše 20.000.000,-- Kč. Příkazník se zavazuje příkazci tuto smlouvu na vyžada'ní kdykoliv

předložit.

2. Příkazník odpovídá za vady plnění. Plnění dle této sm|ouvy má vady zejména tehdy, je-|i v rozporu

s touto smlouvou, pokynem příkazce, Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v rámci FM Norska

2014-2021 nebo s obecně za'vazn ým právním předpisem. Smluvní strany se dohodly, že má-li

plnění dle této smIouvy vadu, je příkazce oprávněn po příkazníkovi požadovat slevu z odměny ve

výši 5.000,-Kč za každou vadu. Příkazník se zavazuje tuto slevu příkazci poskytnout.

VII.

Platnost a účinnost smlouvy, termíny plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do provedení všech úkonů dle této smlouvy, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany se dohodly, že i po ukončení účinnosti této

smlouvy, lze vymahat po druhé smluvní straně smluvní pokutu, náhradu škody či požadovat slevu

z odměny.

2. Strany smlouvy se dohod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3. Příkazník se zavazuje zahajit práce na předmětu dle této smlouvy dnem účinnosti této sm|ouvy a

pokračovat v pracích v souladu s časovým harmonogramem (dále též harmonogram) zadávacího

řízení, kterýjé přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Vyvstane-li potřeba změnit harmonogram,

předloží příkazník upravený harmonogram příkazci a po jeho odsouhlasení příkazcem se

harmonogram stane nedílnou součástí této smlouvy, aniž by bylo nutné uzavírat dodatek k této

Projekt „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

registrační číslo projektu: 3194100020,MMK.SML.07.05.04 Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



H ]
SpoIečně pro

ze|enou Evropu

Norway ZivoTNíHo Prao5rMoi Tento projekt w podpořen grantem

gra nts
cstz z Norských fondú.

smlouvě. Příkazník se zavazuje harmonogram upravit dle požadavku příkazce. Příkazce se

zavazuje poskytnout příkazníkovi veškeré informace související s časovým harmonogramem (např.

termíny jedna'ní organú obce, požadavek na termín zahajení plnění předmětu smlouvy).

VIII.

Smluvní sankce

1. Nezaplatí-li příkazce příkazníkovi včas a řádně fakturu, je povinen mu uhradit na výzvu úrok

z prodlení ve sjednahé výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že příkazník nesplní termín plnění vyp|ývaj ícÍ ze sjednaného časového harmonogramu

nebo jakouko|iv jinou povinnost či závazek vyp|ývající z této smlouvy, je příkazce oprávněn po

příkazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý případ porušení závazku či

povinnosti nebo harmonogramu.

3. Pokud příkazník z dúvodu zanedbání svých povinností způsobí, že orgán dohledu rozhodne, že

příkazce je povinen uhradit pokutu nebo zruší rozhodnutí příkazce, je povinen příkazník uhradit

příkazci veškeré naklady s tím spojené, náhradu škody a dále je příkazce oprávněn požadovat po

příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 20.000,-- Kč.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana

nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymahat

samostatně v plném rozsahu. Smluvní pokuty se neza počítavají na náhradu případně vzniklé škody.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení této smlouvy lze měnit, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, pouze písemnými

dodatky vzestupně ČíS|ovanými a odsouh|asenými oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

3. Smluvní strany se dohodly, že příkazce může příkaz kdyko|iv odvolat, příkazce není v tomto

případě povinen hradit příkazníkovi náklady, které do té doby měl, ani škodu, kterou případně

utrpěl. Příkazce je pouze povinen uhradit příkazníkovi část odměny přiměřenou vyna|ožené

námaze příkazníka.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti souviséjící s touto smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále

dohodly pro případ, že příkazník zmaří doručení písemnosti zasílané prostřednictvím držitele

poštovní licence tím, že příkazci neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se

bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující

je datum pozdějšího podpisu.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž příkazce obdrží 1 vyhotoven í a příkazník

obdrží 1 vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné

vůle, což stvrzují svými podpisy.

Projekt „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

registrační číslo projektu: 3194100020,MMK.SML.07.05.04 Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



Příloha č. 1 – harmonogram

V Karviné dne: V Ostravě dne:

Příkazce: Příkazník:

………………………………… ………………………………….

za statutární město Karviná Miroslav Švancar

Ing. Martina MPA

Vedoucí Odboru školství a

pověřena k podpisu na základě

ze dne 02.01.2020

„Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

registrační číslo projektu: 3194100020,MMK.SML.07.05.04 Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



Příloha č. 1 - HARMONOGRAM PRŮBĚHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY- zakázka malého rozsahu

5. den sobota 5

6. den neděle 6

12. den sobota 12

13. den neděle 13

15. den úterý předpokládaný termín - rozhodnutí o výběru dodavatele 15 11

19. den sobota 19

20. den neděle 20

Projekt strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

číslo projektu: 3194100020,

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



23. den středa 23

Projekt „Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné",

číslo projektu: 3194100020,

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.



Příkazní smlouva

SML/1263/2020

uzavřena dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu sm1ouvy oprávněna: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a

rozvoje, na základě pověření ze dne 02.01.2020

jednání ve věcech:

zapsáno v živnostenském rejstříku

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 5331482/0800

(dáIe jen příkazce)

2. Miroslav Švancar

zapsán v živnostenském rejstříku

se sídlem: Petra Křičky 2700/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 62340701

DIČ: CZ7206115092

Telefon, fax:

e-mail:

bankovní spojení: Air bank a.s.

č. účtu: 1154720056/3030

(dáIe jen příkazník)

MMK.SML.07.01.06
Strana 1 (celkem 7)



II.

Předmět smlouvy

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje provést osobně, úplatně pro příkazce a jménem příkazce

zadavatelskou činnost pro veřejnou zakázku „Strategické dokumenty statutárního města

Karviné – část Plán udržitelné městské mobility“ podle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „Zákon“), vyjma rozhodovacích úkonů

uvedených v čl. II. odst. 6 této smlouvy. Příkazník je povinen provádět pro příkazce zejména tyto

činnosti:

- příkazník se zavazuje k řádnému vedení dokumentace o veřejné zakázce v rozsahu podle

Zákona,

- příkazník vyhotoví návrh zadávacích podmínek veřejné zakázky citované v čl. III. této smlouvy,

a po jejich odsouhlasení příkazcem zajistí jeho uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek,

v Úředním věstníku EU, v elektronickém nástroji zadavatele a na profilu zadavatele, je-li to dle

Zákona potřeba, pro tyto účely vystaví příkazce příkazníkovi plnou moc, zvo1ený druh

zadávacího řízení nesmí být v rozporu se Zákonem,

- příkazník je povinen vyhotovit návrh zadávací dokumentace v rozsahu dle Zákona (zadávací

dokumentace musí zejména obsahovat údaje z podkladů předaných příkazcem, a to

kvalifikační požadavky, obchodní podmínky formou požadavků na obsah smlouvy ve formátu a

s obsahem stanoveným příkazcem, hodnotící kritéria a způsob vyhodnocení nabídek) a

před|ožit ji k odsouhlasení, úpravě nebo doplnění příkazci,

- příkazník je povinen zajistit kompletaci odsouhlasené zadávací dokumentace v ucelené formě

a předat tuto pověřené osobě příkazce,

- příkazník je povinen zajistit písemnou komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli (účastníky)

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele s výjimkou Zákonem

stanovených případů,

- příkazník je povinen předat obchodní podmínky, které jsou součástí zadávací dokumentace,

účastníkům, kteří si požádají o zadávací dokumentaci, s tím, že účastník v obchodních

podmínkách v rámci zadávacího řízení doplní pouze vyznačené části,

- příkazník je povinen vyhotovit a odeslat oznámení o zadání zakázky do Věstníku veřejných

zakázek, do Úředního věstníku Evropské unie, uveřeinit iej v elektronickém nástroji zadavatele

a na profilu zadavatele, stanoví-li tak Zákon,

- příkazník ie povinen po celou dobu běhu veřejné zakázky vést písemnou evidenci v elektronické

podobě všech doručených a odeslaných zásilek k předmětnému zadávacímu řízení obsahující

náležitosti stanovené Zákonem,

- příkazník je povinen Zajistit odeslání oznámení o jmenováni a jednání komise k hodnocení

nabídek, povinností příkazce je, dle Směrnice k aplikaci zákona o zadávání veřejných zakázek

statutárního města Karviná, jmenovat v orgánech města tuto hodnotící komisi a příkazníkovi

předat seznam členů hodnotící komise. Příkazník je povinen po dohodě termínu, organizačně

zajistit a připravit veškeré podklady pm jednání komise, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

- účastnit se otevírání obálek a hodnocení nabídek, nedohodnou-li se smluvní strany jinak,

- příkazník je povinen pravidelně informovat příkazce o všech úkonech provedených v průběhu

zadávacího řízení prostřednictvím e-mai|ových zpráv, pokud příkazce neslanoví jinak,

- požádá-li o to příkazce, zavazuje se příkazník příkazci podat informace o průběhu zadávacího

řízení prostřednictvím e-mailové zprávy neprodleně nejpozději však do 24 hodin od zaslání

dotazu příkazce příkazníkovi,

- příkazník je povinen vyhotovit podklady pro rozhodnutí příkazce v rozsahu stanoveném

příkazcem a následně po pokynu příkazce (např. na základě usnesení příkazce) odeslat toto

rozhodnutí jednotlivým účastníkům zadávacího řízení ve lhůtách stanovených Zákonem, není-

li touto smlouvou stanoveno jmak,

- po rozhodnutí o výběru dodavate|e je příkazník povinen vyhotovit a odeslat oznámení o výběru

dodavatele k uveřejnění, a to ve lhůtě stanovené Zákonem, je-li to dle Zákona potřeba,

- po uzavření sm|ouvy s vybraným dodavatelem je příkazník povinen vyhotovii a odeslat

oznámení o výsledku zadávacího řízení k uveřejnění, a to ve lhůtě stanovené Zákonem, je-li to

dle Zákona potřeba,

MMK.SML.07.01.06
Strana 2 (celkem 7)



- příkazník je povinen vyhotovit písemnou zprávu zadavatele (příkazce), pokud to Zákon pro

stanovený druh zadávacího řízení vyžaduje, a to v ta kovém termínu, aby tato mohla být

uveřejněna na profilu zadavatele příkazce ve lhůtě stanovené Zákonem,

- příkazník je povinen ukončit zadávací řízení způsobem stanoveným Zákonem a předat

kompletní dokumentaci o veřejné zakázce příkazci dle této smlouvy,

- příkazník je povinen předat příkazci všechny informace a dokumenty včetně evidenčního čísla

za kázky z Věstníku veřejných zakázek, které se v souladu se Zákonem zveřejňuj1 na profilu

zadavatele či v elektronickém nástroji zadavatele (dokumenty nebudou větší než 65 MB),

- posoudit, zda nabídka účastníka odpovídá zadávací dokumentaci a zda splňuje všechny

požadavky vyplývající z právních předpisů,

- posoudit, zda účastník splnil všechny požadavky týkající se kvalifikace,

- poskytovat příkazci poradenství ve věci veřejné zakázky uvedené v čl. III. této smlouvy,

- vyhotovit všechny potřebné písemnosti vyžadované Zákonem, zejména protokoly, oznámení a

zprávy,

- příkazník bere na vědomí, že veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Strategické

dokumenty statutárního města Karviné“, registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009841,

kterýye spolufinancován z Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost,

výzva č. 80. Příkazník je povinen na základě pokynu příkazce reagovat na připomínky (zejména

podat vysvětlení, zdůvodnění, provést doplnění), které příkazce obdrží od poskytovatele dotace

k předmětnému zadávacímu řízení, a to nejpozději jeden pracovní den před termínem

sta noveným poskytovatelem dotace. Vyjadřem' bude příkazníkem vždy poskytnuto písemnou

formou na e-mailovou adresu příkazce - osoby pověřené jednáním ve věcech technických /

dotačních.

2. Příkazník se dále zavazuje zastupovat příkazce ve všech úkonech v námitkovém řízení, v řízení

před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, v řízení o přezkoumání rozhodnutí Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže s výjimkou přijímání, odesílání a podepisování písemností v těchto

řízeních, pokud taková situace v průběhu zadávacího řízení nastane. Příkazník je tedy zejména

povinen pro příkazce zpracovat a připravit všechny podklady týkající se výše uvedených řízení.

3. Pokud v průběhu předmětného zadávacího řízení nastane potřeba učinit Ji"Ý úkon nevyjmenovaný

v bodě 1 a 2 tohoto článku, pakje povinností příkazníka takový úkon učinit.

4. Pokud příkazník některou činnost nebo úkon uvedený v této smlouvě neprovede nebo nezajistí,

bude to považováno za podstatné porušení smlouvy a příkazce je tedy oprávněn od této smlouvy

odstoupit.

5. Příkazník bere tímto na vědomí, že příkazceje orgánem veřejné moci ve smyslu zákona č. 300/2008

Sb., o e|eklronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění. Je-li dle této

sm|ouvy příkazník povinen odeslat dokument třetí osobě, pak, jsou»|i splněny všechny podmínky

uvedené v právních předpisech, je příkazník povinen tento dokument připravit a doručit příkazci,

který jej odešle třetí osobě prostřednictvím příkazcovy datové schránky. Příkazník není oprávněn

odesílat dokumenty dle této smlouvy prostřednictví své datové schránky. Příkazník nesmí předat

příkazci dokument stím, že má být doručen do datové schránky třetí osoby, znamenalo-li by

doručení do datové schránky třetí osoby porušení Zákona či nného právního předpisu. Je-li dle této

sm|ouvy příkazník povinen odeslat dokument třetí osobě a nejsou-li splněny podmínky uvedené

v právních předpisech pro doručení dokumentu třetí osobě prostřednictvím datové schránky, je

povinen příkazník připravit a sám odeslat dokument.

6. Příkazník není oprávněn v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou činit rozhodovací úkony,

zejména rozhodnutí o vy|oučení účastníka zadávacího řízení, rozhodnutí o výběru nejvýhodnější

nabídky, rozhodnutí o námitkách, rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení, příkazník není rovněž

oprávněn uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Tyt0 úkony je oprávněn činit pouze příkazce.

MMK.SML.07.01.06
Stvana 2 (cc|ken. 7)



III.

$pecifikace předmětu veřejné za kázky

1. Název veřejné zakázky: Strategické dokumenty statutárního města Karviné – Plán udržitelné

městské mobility

2. Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky: 4/2021

3. Předpokládaná hodnota zakázky dle § 16 Zákona: 3,2 mil Kč bez DPH.

4. Specifikace zadávacího řízení:

- druh veřejné zakázky podle § 14 Zákona – služby

- druh zadávacího řízení podle § 3 Zákona – otevřené řízení

- režim veřejné zakázky podle § 25 Zákona – nadlimitní zakázka

- zadání veřejné zakázky podle části čtvrté Zákona (§55 a následující Zákona),

IV.

Provádění předmětu smIouvy

1. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi neprodleně v den podpisu této smlouvy technickou

specifikaci veřejné zakázky (podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky) v rozsahu

stanoveném v Zákoně.

2. Pokud v průběhu zadávacího řízení budou účastníci vyžadovat jakéko|iv doplnění nebo upřesnění

týkající se informací vztahujících se k zadávacímu řízení, je příkazce povinen zajistit odpovědi tak,

aby byly prostřednictvím příkazníka, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, předány všem

účastníkům ve lhůtách uvedených v Zákoně.

3. Příkazce předá příkazníkovi do 15 pracovních dní od podpisu této smlouvy seznam členů hodnotící

komise a jejich náhradníků (rozhodnutí o jmenování), a to včetně jejich adres, na které mají být

doručeny pozvánky k jednání této komise, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Příkazce je povinen sdělit příkazníkovi termín podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, a to

nejpozději do 3 dnů po jejím podpisu, pokud nebylo předmětné zadávací řízení zrušeno.

5. Příkazník je povinen zajistit, aby veškerá dokumentace a komunikace k veřejné zakázce byla

uložena v elektronickém nástroji zadavatele E-ZAK.

6. Příkazník je povinen se řídit pokyny příkazce, dodržovat tuto smlouvu, právní předpisy, zejména

Zákon, postupovat poctivě, pečlivě a v souladu se zájmy příkazce. Příkazník je dále povinen

dodržovat pravidla stanovená Operačním programem Zaměstnanost pro oblast zadávání veřejných

zakázek (zejména Obecná pravidla pro žadatele a příjemce a Doporučení pro úspěšnou realizaci

veřejných zakázek v rámci OPZ) veřejně dostupných na www.esfcr.cz.

7. Obdrží-li příkazník od příkazce pokyn, kterýje nesprávný nebo je v rozporu s touto smlouvou, zájmy

příkazce nebo Zákonem či jiným právním předpisem, je příkazník povinen příkazce na tuto

skutečnost písemně upozornit a splnit takový pokyn jen tehdy, když na něm příkazce trvá.

8. Příkazník je povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu této

smlouvy a které mohou mi1v|iv na změnu pokynu příkazce.

9. Příkazník prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není ve střetu zájmů ve vztahu k veřejné

zakázce. Současně příkazník prohlašuje, že splňuje podmínku zákazu střetu zájmů dle Zákona.

Pokud by v průběhu předmětného zadávacího řízení nastaly nové skutečnosti ve vztahu ke střetu

zájmů, je povinností příkazníka je bezodkladně oznámit příkazci.

10. Příkazník je povinen o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s výkonem činnosti dle

této smlouvy, zachovat mlčenlivost.

MMK.SML.07.01.06
Strana 4 (celkem 7)



V.

Odměna

1. Odměna za výkon činností dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako odměna

nejvýše přípustná. Odměna činí 48.000,- Kč (slovy: Čtyřicetosmtisíc korun českých) bez DPH. Při

stanovení výše odměny smluvní strany vycházely z těchto částek: zahájení zadávacího řízení a

úkony spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek 20 000- Kč; otevírání nabídek, posouzení a

hodnocení nabídek 20 000,-Kč; úkony spojené s ukončením zadávacího řízení 8 000,-Kč, vše bez

DPH. K odměně bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že odměna zahrnuje veškeré hotové výdaje a účelně vynaložené

náklady spojené s realizací předmětu této smlouvy, a to zejména poštovné, cestovné, uveřejněm'

podmínek zadávacího řízení v Informačním systému o veřejných zakázkách, popř. v Úředním

věstníku Evropské unie, je-li to dle Zákona potřeba.

3. Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.

4. Příkazník je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními

stranami o převzetí veškeré dokumentace k veřejné zakázce příkazcem.

5. Podkladem pro úhradu odměny ye faktura, která musí mít náležitosti dle platné právní úpravy. Lhůta

splatnosti faktury za činnost příkazníka dle této smlouvy činí 30 kalendářních dní ode dne jejího

doručení příkazci.

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

- číslo této smlouvy

- označení odboru, který fakturu likviduje (Odbor školství a rozvoje)

- přesný název a registrační číslo projektu (tj. „Strategicke dokumenty statutárního města Karviné“,

registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009841)

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

obsahovat nesprávné údaje, či bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je příkazce oprávněn

před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedení opravy

s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání

vadné faktury příkazníkovi přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží

znovu ode dne doručení nové faktury příkazci.

8. Povinnost zap|atitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.

9. Smluvní strany se dohodly, že příkazník bude ve smlouvě a v dok|adech při platebním styku

s příkazcem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zákona č. 235/2004 Sb. v registru plátců a

identmkovaných osob.

10. Smluvní strany se dohodly, že bude-li příkazník ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako

nespolehlivý plátce ve smyslu §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále zákon

o DPH), je příkazce oprávněn část odměny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na

účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Smluvní strany se dohodly, že o tuto

část bude snížena odměna za činnosti provedené dle této smlouvy a příkazník obdrží pouze

odměnu bez DPH.

VI.

Odpovědnost za vady a škody

1. Příkazník odpovídá za vzniklé škody dle platných právních předpisů způsobené příkazci nebo třetí

osobě v souvislosti s plněním podle této smlouvy. Za vzniklou škodu se považují i případně uložené

sankce. k tímto účelem je příkazník pojištěn pojistnou smlouvou s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem

holdingu ČSOB, č. sm|ouvy 8071365014 na od pověd nost za škodu způsobenou podnikatelskou

činností do výše 20.000.000,- Kč. Příkazník se zavazuje příkazci tuto smlouvu na vyžádám' kdykoliv

předložit.

2. Příkazník odpovídá za vady plnění. Plnění dle této sm1ouvy má vady zejména tehdy, je-Ii v rozporu

s touto smlouvou, pokynem příkazce, pravidly stanovenými Operačním programem Zaměstnanost

MMK.SML.07.01.06
Strana 5 (celkem 7)



pro oblast zadávání veřejných zakázek (zejména Obecná pravidla pro žadatele a příjemce a

Doporučení pro úspěšnou realizaci veřejných zakázek v rámci OPZ) veřejně dostupných na

www.esfcr.cz) nebo s obecně závazným právním předpisem. Smluvní strany se dohodly, že má-li

plnění dle této smlouvy vadu, je příkazce oprávněn po příkazníkovi požadovat slevu z odměny ve

výši 5.000,-Kč za každou vadu. Příkazník se zavazuje tuto slevu příkazci poskytnout.

VII.

Platnost a účinnost smlouvy, termíny plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do provedení všech úkonů dle této smlouvy, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany se dohodly, že i po ukončení účinnosti této

smlouvy, lze vymáhat po druhé smluvní straně smluvní pokutu, náhradu škody či požadovat slevu

z odměny.

2. Strany srnlouvy se dohod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3. Příkazník se zavazuje zahájit práce na předmětu dle této smlouvy dnem účinnosti této smlouvy a

pokračovat v pracích v souladu se lhůtami stanoveny'mi Zákonem

VIII.

Smluvní sankce

1. Nezaplatí-li příkazce příkazníkovi včas a řádně fakturu, je povinen mu uhradit na výzvu úrok

z prodlení ve sjednané výši 0,05 % z fakturované částky za každý i za počatý den prodlení.

2. V případě, že příkazník nesplní termín plnění vypIývaj ící ze sjednaného časového harmonogramu

nebo jakoukohv jinou povinnost či závazek vyp|ývaj ící z této smlouvy, je příkazce oprávněn po

příkazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý případ porušení závazku či

povinnosti nebo harmonogramu.

3. Pokud př1kazník z důvodu zanedbání svých povinností způsobí, že orgán dohledu zruší zadávací

řízení nebo zruší jmé rozhodnutí příkazce, je povinen příkazník uhradit příkazci veškeré náklady

s tím spojené, náhradu škody a dále je příkazce oprávněn požadovat po příkazníkovi smluvní

pokutu ve výši 20.000,-- Kč.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana

nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat

samostatně v plném rozsahu. Smluvní pokuty se neza poč iiávají na náhradu případně vzniklé škody.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení této smlouvy lze měnit, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, pouze písemnými

dodatky vzestupně č1s|ovanými a odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

3. Smluvní strany sedohodly, že příkazce může příkaz kdykoliv odvolat, příkazce není v tomto případě

povinen hradit příkazníkovi náklady, které do té doby měl, ani škodu, kterou případně utrpěl.

Příkazce je pouze povinen uhradit příkazníkovi část odměny přiměřenou vyna|ožené námaze

příkazníka.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti souvisejici s touto smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly

pro případ, že příkazník zmaří doručení písemnosti zasílané prostřednictvím držitele poštovní

licence tím, že příkazci neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se bude považovat

za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

MMK.SML.07.01.06
Strana 6 (celkem 7)



5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,

ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující je

datum pozdějšího podpisu.

7. Smluvní strany se dohod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva

je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Karviné dne: V Ostravě dne:

Příkazce: Příkazník:

MMK.SML.07.01.06
Stvana 7 (cc|ken. 7)



Příkazní smlouva

uzavřena dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněn

jednání ve věcech:

a) technických:

b) dotací:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 5331482/0800

(dá|e jen příkazce)

2. Miroslav Švancar

se sídlem: Petra Křičky 2700/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 62340701

DIČ: CZ7206115092

Telefon, fax:

e-mail:

bankovní spojení: Air bank a.s.

č. účtu: 1154720056/3030

(dá|e jen příkazník)

II.

Předmět smlouvy

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje provést osobně, úplatně pro příkazce a jménem příkazce

zadavatelskou činnost pro veřejnou zakázku malého rozsahu „ Akční plán pro udržitelnou

energii a klima statutárního města Karviná“ podle

§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

MMK.SML.07.05.05



(dále též „Zákon“), vyjma rozhodovacích úkonů uvedených v čl. II. odst. 6 této smlouvy. Příkazník

je povinen provádět pro příkazce zejména tyto činnosti:

- příkazník se zavazuje vykonat pro příkazce činnosti směřující k zadání veřejné zakázky určené

příkazcem, která bude příkazcem zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. §

31, § 27 a § 6 Zákona (dále také jen „veřejná zakázka“),

- příkazník se zavazuje k řádnému vedení dokumentace o veřejhé zakázce malého rozsahu,

- příkazník vyhotoví návrh zadávacích podmínek veřejné zakázky citované v čl. III. této smlouvy,

a před|oŽí je k odsouhlasení příkazci,

- příkazník je povinen vyhotovit návrh zadávací dokumentace (zadávací dokumentace musí

zejména obsahovat údaje z podkladů předaných příkazcem, a to kvalifikační požadavky,

hodnotící kritéria, způsob vyhodnocení nabídek, obchodní podmínky formou požadavků na

obsah smlouvy ve formátu as obsahem stanoveným příkazcem s tím, že účastník v obchodních

podmínkách doplní pouze vyznačené části) a před|ožit ji k odsouhlasení, úpravě nebo doplnění

příkazci,

- příkazník je povinen zpracovat písemné výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace a

rozeslat je příkazcem určeným dodavatelům, včetně zajištění kompletace odsouhlasené

zadávací dokumentace,

- příkazník provede komplexní organizační zajištění průběhu řízení na veřejnou zakázku malého

rozsahu, včetně poskytování souvisejících konzultací a vyhotovení veškeré dokumentace,

- účast pověřeného zástupce příkazníka na jednáních spojených s veřejnou zakázkou dle

požadavků příkazce,

- příkazník je povinen po celou dobu běhu veřejné zaka'zky vést písemnou evidenci všech

doručených a odeslaných zásilek k předmětnému řízení týkajícímu se veřejné zakázky,

- příkazník je povinen pravidelně informovat příkazce o všech úkonech provedených v průběhu

řízení týkajícího se veřejné zakázky prostřednictvím e-mailových zpráv, pokud příkazce

nestanoví jinak,

- požádá-li o to příkazce, zavazuje se příkazník příkazci podat informace o průběhu řízení

týkajícího se veřejné zakazky prostřednictvím e-mailové zpravy neprodleně, nejpozději však do

24 hodin od zaslání dotazu příkazce příkazníkovi,

- v případě, že příkazce k provádění úkonů v rámci zadávání zakázky hodlá pověřit komisi,

zavazuje se jmenovat tuto komisi a předat příkazníkovi seznam členů dané komise v předstihu

tak, aby bylo možno jednaní komise organizačně zajistit a příkazník je povinen organizačně

zajistit a připravit veškeré podklady pro jedna'ní této komise,

- příkazník zpracuje případné výzvy k objasnění kvalifikace a vysvět|en í nabídek,

- příkazník je povinen vyhotovit podklady pro rozhodnutí příkazce v rozsahu stanoveném

příkazcem a následně po pokynu příkazce odeslat oznámení o rozhodnutí příkazce o výběru

nejvýhodnější nabídky vybranému dodavateli, resp. o vyloučení z řízení týkajícího se veřejné

zaka'zky jednotlivým účastníkům řízení, zajistit uveřejnění rozhodnutí v elektronickém nástroji

zadavatele a na profilu zadavatele,

- příkazník je povinen ukončit řízení týkající se veřejné zakázky a předat kompletní dokumentaci

o veřejné zakázce příkazci dle této smlouvy,

- příkazník je povinen veškerou dokumentaci související se zadavaté|skou činností označit dle

Pokynů pro zadávání veřejných zakázek Národního programu Životního prostřed í „ a výzvy

č.07/2020 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního programu Životního

prostředí

- příkazník bere na vědomí, že veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Akční plán pro

udržitelnou energii a klima statutárního města Karviná“, který je spolufinancován z prostředků

Státního fondu Životního prostředí Národního programu životního prostředí. Příkazník je

povinen na základě pokynu příkazce reagovat na připomínky (zejména podat vysvětlení,

zdůvodnění, provést doplnění), které příkazce obdrží od poskytovatele dotace k předmětnému

řízení týkajícímu se veřejné zakázky, a to nejpozději jeden pracovní den před termínem

sta hoveným poskytovatelem dotace. Vyjadření bude příkazníkem vždy poskytnuto písemnou

formou na e-mailovou adresu příkazce - osoby pověřené jedna'ním ve věcech dotačních.

MMK.SML.07.05.05



2. Příkazník se dále zavazuje zastupovat příkazce ve všech úkonech v námitkovém řízení, v řízení

před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, v řízení o přezkoumání rozhodnutí Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže s výjimkou přijímání, odesílání a podepisování písemností v těchto

řízeních, pokud taková situace v průběhu řízení týkajícího se veřejné zakázky nastane. Příkazník je

tedy zejména povinen pro příkazce zpracovat a připravit všechny podklady týkající se výše

uvedených řízení.

3. Pokud v průběhu předmětného řízení týkajícího se veřejné zakázky nastane potřeba učinit jiný úkon

nevyjmenovaný v bodě 1 a 2 tohoto článku, pak je povinností příkazníka takový úkon učinit.

4. Pokud příkazník některou činnost nebo úkon uvedený v této smlouvě neprovede nebo nezajistí,

bude to považováno za podstatné porušení smlouvy a příkazce je tedy oprávněn od této smlouvy

odstoupit.

5. Příkazník bere tímto na vědomí, že příkazceje orgánem veřejné moci ve smyslu zákona č. 300/2008

Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění. Je-li dle této

sm|ouvy příkazník povinen odeslat dokument třetí osobě, pak, jsou»|i splněny všechny podmínky

uvedené v právních předpisech, je příkazník povinen tento dokument připravit a doručit příkazci,

který jej odešle třetí osobě prostřednictvím příkazcovy datové schránky. Příkazník není oprávněn

odesílat dokumenty dle této smlouvy prostřednictvím své datové schránky. Příkazník nesmí předat

příkazci dokument stím, že má být doručen do datové schránky třetí osoby, znamenalo-li by

doručení do datové schránky třetí osoby porušení Zákona či jnoho právního předpisu. Je-li dle této

sm|ouvy příkazník povinen odeslat dokument třetí osobě a nejsou-li splněny podmínky uvedené

v právních předpisech pro doručení dokumentu třetí osobě prostřednictvím datové schránky, je

povinen příkazník připravit a sám odeslat dokument.

6. Příkazník není oprávněn v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou činit rozhodovací úkony,

zejména rozhodnutí o vyloučení účastníka, rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky, rozhodnutí

o námitkách, rozhodnutí o zrušení řízení týkajícího se veřejné zakázky, příkazník není rovněž

oprávněn uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Tyto úkony je oprávněn činit pouze příkazce.

III.

Specifikace předmětu veřejné za kázky

1. Název veřejné zakázky: „Akční plán pro udržitelnou energii a klima statutárního města Karviná“

2. Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky: 09/2021

3. Předpokládaná hodnota zakázky: 1.340.000,-- Kč vč. DPH.

IV.

Provádění předmětu smlouvy

1. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi neprodleně v den podpisu této sm|ouvy technickou

specifikaci veřejné zakázky (podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky).

2. Pokud v prúběhu řízení k veřejné zakázce budou účastníci vyžadovat jakékoliv doplnění nebo

upřesnění týkající se informací vzta h uj íc ích se k řízení týkajícímu se veřejné zakázky, je příkazce

povinen zajistit odpovědi tak, aby byly prostřednictvím příkazníka, není-li v této smlouvě stanoveno

jinak, předány všem účastníkům ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení žádosti účastníka příkazci.

3. V případě, že bude zřízena komise, příkazce předá příkazníkovi do 10 pracovních dní od podpisu

této smlouvy seznam členů komise a jejich náhradníků (rozhodnutí o jmenování), a to včetně jejich

adres, na které mají být doručeny pozvánky k jednání komise, nedohodnou-li se smluvní strany

jinak.

4. Příkazce je povinen sdělit příkazníkovi termín podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, a to

nejpozději do 3 dnů po jejím podpisu, pokud nebylo předmětné řízení týkající se veřejné za ka'zky

zrušeno.

MMK.SML.07.05.05



5. Příkazník je povinen předat příkazci veškerou dokumentaci k veřejné zakázce, kterou má příkazník

k dispozici, po ukončení řízení týkajícího se veřejné zakázky, a to nejpozději do 25 dnů od podpisu

smlouvy s dodavatelem, kterému byla přidělena veřejná zakázka, nebo do 25 dnů po zrušení řízení

týkajícího se veřejné zakázky na základě rozhodnutí příkazce, nedohodnou-li se smluvní strany

jinak.

6. Příkazník je povinen se řídit pokyny příkazce, dodržovat tuto smlouvu, právní předpisy, postupovat

poctivě, pečlivě a v souladu se zájmy příkazce. Příkazník je dále povinen dodržovat.

7. Obdrží-li příkazník od příkazce pokyn, kterýje nesprávný neboje v rozporu s touto smlouvou, zájmy

příkazce nebo Zákonem či jiným právním předpisem, je příkazník povinen příkazce na tuto

skutečnost písemně upozornit a splnit takový pokyn jen tehdy, když na něm příkazce trvá.

8. Příkazník je povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu této

smlouvy a které mohou mít v|iv na změnu pokynu příkazce.

9. Příkazník prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není ve střetu zájmů ve vztahu k veřejné

zakázce. Současně příkazník prohlašuje, že splňuje podmínku zákazu střetu zájmů dle Zákona.

Pokud by v průběhu předmětného řízení týkajícího se veřejné zakazky nastaly nové skutečnosti ve

vztahu ke střetu zajmů. je povinností příkazníka je bezodkladně oznámit příkazci.

10. Příkazník je povinen o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s výkonem činnosti dle

této smlouvy, zachovat mlčenlivost.

11. Příkazník je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti

pracovněprávní, v oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zákona

č. 262/2006. Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na regulaci

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), a to vůči všem osobám, které se podílejí na činnostech dle této smlouvy. Fříkazník je dále

povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti ochrany životního

prostředí, zejména likvidovat odpad v souladu s právními předpisy. Příkazník je při realizaci plnění

povinen snižovat množství odpadu, šetřit energií. Příkazník je povinen při výkonu činností

souvisejících s plněním této sm|ouvy používat, je-|i to objektivně možné, recyk|ované nebo

recyklovatelné materiály.

V.

Odměna

1. Odměna za výkon činností dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako odměna

nejvýše přípustná. Odměna činí 30.000,-- Kč (slovy třicettisíc korun českých) bez DPH. K odměně

bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že odměna zahrnuje veškeré hotové výdaje a účelně vynaložené

na'k|ady spojéné s realizací předmětu této smlouvy, a to zejména poštovné a cestovné.

3. Smluvní strany se dohodly, že zalohy nejsou sjednány.

4. Příkazník je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními

stranami o převzetí veškeré dokumentace k veřejné zakázce příkazcem.

5. Podkladem pro úhradu odményje faktura, která musí mít náležitosti dle platné právní úpravy. Lhůta

splatnosti fa ktuw za činnost příkazníka dle této smlouvy činí 30 kalendářních dní ode dne jejího

doručení příkazci.

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

- číslo této sm|ouvy

- označení odboru, který fakturu likviduje (Odbor školství a rozvoje)

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

obsahovat nesprávné údaje, či bude chybně vyúčtovana cena nebo DPH, je příkazce oprávněn

před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedení opravy

s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání

vadné faktury příkazníkovi přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží

znovu ode dne doručení nové faktury příkazci.

MMK.SML.07.05.05



8. Povinnost zap|atit j'e splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.

9. Smluvní strany se dohodly, že příkazník bude ve smlouvě a v dok|adech při platebním styku

s příkazcem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zákona č. 235/2004 Sb. v registru plátců a

identifikovaných osob.

10. Smluvní strany se dohodly, že bude-li příkazník ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako

nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále zákon

o DPH), je příkazce oprávněn část odměny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na

účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Smluvní strany se dohodly, že o tuto

část bude snížena odměna za činnosti provedené dle této smlouvy a příkazník obdrží pouze

odměnu bez DPH.

VI.

0dpovědnost za vady a škody

1. Příkazník odpovídá za vzniklé škody dle platných právních předpisů zpúsobené příkazci nebo třetí

osobě v souvislosti s plněním podle této smlouvy. Za vzniklou škodu se považují i případně uložené

sankce. Ze tímto účelem je příkazník pojištěn pojistnou smlouvou ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem

holdingu ČSOB, č. sm|ouvy 8071365014 na odpovědnost za škodu způsobenou podnikatelskou

činností do výše 20.000.000,--Kč. Příkazník se zavazuje příkazci tuto smlouvu na vyžádání kdykoliv

předložit.

2. Příkazník odpovídá za vady plnění. Plnění dle této smlouvy má vady zejména tehdy, je-li v rozporu

s touto smlouvou, pokynem příkazce, pravidly stanoveními Státním fondem životního prostředí

Národním programem Životního prostředí nebo s obecně závazným právním předpisem. Smluvní

strany se dohodly, že má-li plnění dle této sm|ouvy vadu, je příkazce oprávněn po příkazníkovi

požadovat slevu z odměny ve výši 5.000,-Kč za každou vadu. Příkazník se zavazuje tuto slevu

příkazci poskytnout.

VII.

Platnost a účinnost smlouvy, termíny plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do provedení všech úkonů dle této smlouvy, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany se dohodly, že i po ukončení účinnosti této

smlouvy, lze vymáhat po druhé smluvní straně smluvní pokutu, náhradu škody či požadovat slevu

z odměny.

2. Strany smlouvy se d0hod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3. Příkazník se zavazuje zahájit práce na předmětu dle této smlouvy dnem účinnosti této smlouvy a

pokračovat v pracích v souladu s časovým harmonogramem (dále též harmonogram) řízení

týkajícího se veřejné zakázky, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Vyvstane-li

potřeba změnit harmonogram, předloží příkazník upravený harmonogram příkazci a po jeho

odsouhlasení příkazcem se harmonogram stane nedílnou součástí této smlouvy, aniž by bylo nutné

uzavírat dodatek k tét0 smlouvě. Příkazník se zavazuje harmonogram upravit dle požadavku

příkazce. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi veškeré informace související s časovým

harmonogramem (např. termíny jednání orgánů obce, požadavek na termín zahájení plnění

předmětu smlouvy).

VIII.

Smluvní sankce

1. Nezaplatí-li příkazce příkazníkovi včas a řádně fakturu, je povinen mu uhradit na výzvu úrok

z prodlení ve sjednané výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že příkazník nesplní termín plnění vyp|ývaj ícÍ ze sjednaného časového harmonogramu

nebo jakouko|iv jinou povinnost či závazek vyp|ývaj ící z této smlouvy, je příkazce oprávněn po

příkazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý případ porušení závazku či

povinnosti nebo harmonogramu, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

MMK.SML.07.05.05



3. Pokud příkazník z dúvodu zanedbání svých povinností způsobí, že orgán dohledu rozhodne, že

příkazce je povinen uhradit pokutu nebo zruší rozhodnutí příkazce, je povinen příkazník uhradit

příkazci veškeré náklady s tím spojené, náhradu škody a dále je příkazce oprávněn požadovat po

příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 20.000,-- Kč.

4. Poruší-li příkazník kteroukoliv povinnost uvedenou v článku IV. odst. 11 této smlouvy, je příkazce

oprávněn požadovat po příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,4% z celkové odmény dle čl. V. této

sm|ouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana

nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat

samostatně v plném rozsahu. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení této smlouvy lze měnit, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, pouze písemnými

dodatky vzestupně Čís|ovanými a odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

3. Smluvní strany se dohodly, že příkazce může příkaz kdyko|iv odvolat, příkazce není v tomto

případě povinen hradit příkazníkovi náklady, které do té doby měl, ani škodu, kterou případně

utrpěl. Příkazce je pouze povinen uhradit příkazníkovi část odměny přiměřenou vynaložené

námaze příkazníka.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti souviséjící s touto smlouvou jim budou

doručovany na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále

dohodly pro případ, že příkazník zmaří doručení písemnosti zasílané prostřednictvím držitele

poštovní licence tím, že příkazci neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se

bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující

je datum pozdějšího podpisu.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Smlouva je vyhotovena ve

2 stejnopisech, přičemž příkazce obdrží 1 vyhotove ní a příkazník obdrží 1 vyhotovení. Smluvní

strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy..

Příloha č. 1 – Časový harmonogram

V Karviné dné: V...............dne:

Příkazce: Příkazník:
Digita'Ině podepsal

Miros|av
Mi VDS|aV svancar

Svancar
Datum: 2021.09.08

M:44:17 www

………………………………… ………………………………….

za statutární město Karviná Miroslav Švancar

Ing. Martina Šrámkova, MPA

Vedoucí Odboru školství a rozvoje

pověřena k podpisu na základě

pověření ze dne 4. 1. 2021

MMK.SML.07.05.05



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Magistrát města Karviné

OBJEDNÁVKA číslo: 217/21/2

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Karviná Miroslav Švancar

Fryštátská 72/1 Petra Křičky 2700

733 24 Karviná 702 00 Ostrava

IČO: 00297534, DIČ: CZ00297534 IČO: 62340701, DIČ: CZ7206115092

Adresa dodání:

Karola Sl iwky 50/8a

733 01 Karviná

Vystaveno: 6. 9. 2021

Termín dodání: 13. 10. 2021

Vystavil:

Převezme:

Objednáváme u Vás:

Předmět Množství Jednotka Cena/jedn. Předpokl. cena

1.Seminář - veřejné zakázky 9 700,00

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 9 700,00

Popis objednávky:

Objednavame u Vás seminář k problematice veřejných zakázek. Semina'řje realizován v rámci projektu

"Místní akční plán vzdělávání v ORP Karviná II". Tematicky bude zaměřený na následující oblasti:

- nakupy v rámci interních směrnic zřizovatele

- nakupy dle zákona o VZ

- nakupy v rámci dotací dle podmínek poskytovatel ú

- nákupy školních kuchyní

- aj. dle požadavků účastníků

Termín: 13.10.2021 (9 - 15 hod)

Místo konání: Slezské vzdělávací centrum

Na fakturu, prosím, uveďte tuto větu:

Realizováno v rámci projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II“, reg. číslo:

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008623, který je financován z Operačního programu Výzkum, vývoj

a vzdělávání.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Na faktuře uveďte číslo objednávky. Plátce DPH uvede na faktuře DIČ. Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. Dodavatel bude pň

platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných

osob. Žádáme o potvlzenl započtení odebraných výrobků nebo služeb do náhradního píněni' podle 5 81 zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti.

Akceptace objednavky: Podpis:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ Magistrát města Karviné

AdrE5a 5i'dla' mmmm 72/], 733 u Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 |
mo czoo297s34

|
Číslo učlu

27-1721542349/0800

Telefon: sss uuu | E»ma|l: epodat=Ina©kawina.u | mmm s:hránka es5bv8q | Web: www.karvina.cz


	55-2021 - SW, VZ, kyberbezpečnost,právní služby.pdf
	87 - Advokátní kancelář Dohnal ...
	cislo_obj

	objednávka Frank Bold 6 2021
	Objednávka právních služeb ke smlouvám se společností Asental
	Prenotifikace Karviná - odeslaná 30 11 2021
	Příkazní smlouva A_
	SML
	Dotaz na info - SML-0378-2019 přikazni smlouva - podepsano
	Dotaz na info - SML-0641-2019 přikazni smlouva - podepsano
	Objednávka - podepsaná
	objednavka - VZ - PR komunikace - podespana (1)
	Objednávka konzultační služby
	Objednávka
	Podepsaná příkazní smlouva 2
	Podepsaná příkazní smlouva
	Příkazní smlouva - Final (s el. podpisy)
	Příkazní smlouva - VZ SUMP
	Příkazní smlouvy VZ Akční plán pro udržitelnou energii a klima statutárního města Karviná (elektronicky podepsaná)
	VZ pro školy p.Švancar



